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Осы басылымның барлығын кез келген 
форматта, кез келген тәсілмен, электронды 
немесе басқа жолмен, осы кітаптың авторлық 
құқығы иесі мен баспагерінің алдын ала 
келісімінсіз, тиісті сілтеме берілген жағдайда 
көшіруге, көбейтуге болады . 
 
 
 
 
Барлық фотосуреттер мен дәйексөздер тиісті 
авторлық құқық иелерінің меншігі болып 
табылады және Әділ пайдалану (17 АҚШ 
кодексінің § 107) бойынша пайдаланылады, бұл 
авторлық құқықпен қорғалған материалдарды 
сын, түсініктеме, жаңалықтар, оқыту немесе 
зерттеу сияқты мақсаттарда рұқсатсыз шектеулі 
пайдалануға мүмкіндік береді. Авторлық 
құқықты бұзу көзделмеген.  
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КІРІСПЕ 
 

Менің кім екенімді айтайын, себебі сіз менің мұны сізге 
ұсынуға құқылы екенімді білуіңіз керек. Мен бұрынғы 
армия барлау талдаушысы және корей тілшісімін 
(98C1L), кейінірек екінші әскерге шақырылғаннан кейін 
дари тілшісі болдым. Әйелім мені аутизммен ауырады 
деп ойлайды, мен де келісемін - менің ойым бәрі өз 
орнына келгенше үлгілер мен бөлшектерге мән береді. 
Мен 2015 жылдан бері толық уақытты уағызшымын, ал 
2020 жылдың наурыз айында Құдай маған қызметімді 
қолдау үшін Amazon-да өнімдер сатуды тапсырды. Оның 
қамқорлығымен мен соңғы алты жылда 2 миллион 
доллардан астам өнім саттым. Мен ешқашан бір тиын да 
қайырымдылық қабылдаған емеспін және Құдай қаласа, 
ешқашан қабылдамаймын. Бұл мені тәуелсіз және 
бейтарап ұстайды және күніне 6+ сағат оқу мен оқытуға 
арнауға мүмкіндік береді. 
 
2025 жылдың наурыз айында мен кездейсоқ «Mesih 
2030» деп аталатын YouTube арнасына тап болдым. Мен 
оны айналдырып өте жаздадым — тағы бір күнді 
белгілейтін сайт, деп ойладым — бірақ бір нәрсе мені таң 
қалдырды. Алты сағаттық мазмұннан кейін мен 
орындығымда таң қалдым. Өмірімде алғаш рет 
Құдайдың пайғамбарлық күнтізбесі толық мағынаға ие 
болды. Исаның бірінші және екінші келуіне нұсқайтын 
елу екі пайғамбарлық, барлығы бір күнге сәйкес келеді: 
Йом Теруа, Керней күні, 2030 жылғы 27-28 қыркүйек. 
Мен бұл бейнелерді қазір тоқсан реттен астам рет 1,75 есе 
жылдамдықпен көрдім. Алдымен мен жаман ілімдерді 
немесе жалған ілімдерді іздедім — естігенімді жоққа 
шығаратын кез келген нәрсе. Мен ештеңе таппадым. 
Оның орнына, мен бүкіл қызметім бойынша іздеп 
жүрген жоғалған бөлікті таптым. Төмендегі сілтеме мен 



QR кодын қараңыз. 
 
Құдай мені өмір бойы басқа ғалымдар мен дана адамдар 
анықтаған барлық бөліктерді біріктіретін адам ретінде 
жабдықтады деп сенемін. Мен Киелі кітапты талдау 
дағдыларымды бөліктердің қалай үйлесетінін анықтау 
үшін қолдандым және оны толық түсіндім және сіздерге 
осында адалдықпен ұсындым деп ойлаймын. 
Менің байланыс ақпаратым қоса берілген, сондықтан 
сұрақтарыңыз болса, сұраңыз. Оны назардан тыс 
қалдырмаңыз; бұл өте ақымақтық болар еді. Түсіну үшін 
күш салу керек. Бұл балабақша емес, магистратура. 
info@plperoxide.com 
 
Міне, менің үшін бәрін өзгерткен Мессия 2030 туралы 
үш негізгі бейнежазба: 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
 
 
 
 
Егер сіз менің қызметіме қолдау көрсеткіңіз келсе, 
сіз осы жерден сауда жасай аласыз: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
немесе мына жерде: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 

mailto:info@plperoxide.com
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3


 

 
 

 
Міне менің YouTube арнам: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
 
 
 
 

 
  

https://www.youtube.com/@purelife2030


ЖАҚЫН БОЛАШАҚТА НЕ КҮТІП ТҰР 
 

2027 жылғы 27-28 наурыз : 
Қирағандықтың жиіркеніштілігі көрініс табады. 
Рим Папасы Лео оны қолдаған кезде 
Антихрист ашылады. 
1290 күндік санау басталады. 

 
Адамдардың AC қабылдауы немесе қабылдамауы 
үшін шамамен 30 күн уақыты болады. 
Бұл шіркеудің « жолдан таюы » немесе «құлдырауы». 

• Адамдар бір-бірінің жағын алады. 
Мұсылмандар  , Исаны қабылдамайтын 

яһудилер және католиктер өз биліктері 
мен қолдауларын AC және жаңа 
Османлы аңына береді. Көптеген жалған 
«христиандар» оларға қосылады. 

o  Шынайы мәсіхшілер Киелі кітаптағы 
шындық пен сенімге берік болып, 
зорлық-зомбылықсыз табандылық 
танытады, 
Аян 13:10. 

o  Бейтарап немесе жасырын адамдар жай 
ғана жасырынып, тәртіпсіздіктерден 
тәуелсіз болуға тырысады. Бұлар 
негізінен Мыңжылдық Патшалықта жер 
бетін қайта толтыратындар, индустар, 
буддистер, атеистер және т.б. болады. 

 
2027 жылғы 27-28 сәуір : 

Соңғы жаңбырлар жауады. 
1260 күндік санау басталады. 

 
күш Оның адал қызметшілеріне де беріледі және біз 
1250 күн бойы Ол жасағаннан да зор істер жасаймыз. 



 

 
 

 
 
 
Дегенмен, 

• Бастапқыда бұл күшті 7 «христианның» тек 2-сі 
ғана (~28%) алады. Аян 1:20 

o Біз қалғандарының бір бөлігін осы 
билікті қабылдауға және қабылдауға 
үйретіп, сендіреміз. 

• Конфессиялық топтар поляризацияланады. 
o Либерал, күнәны растайтындар 

католицизмге қосылып, исламды 
қолдайды, Шаһаданы қабылдайды және 
Аллаһты Яхве деп мәлімдейді, осылайша 
экуменизмді насихаттайды. 

o Консервативті, Киелі кітапты 
растайтындар кішіпейілдерді емдейтін, 
тамақтандыратын және сүйетін 
сүйіспеншілікке толы, мейірімді елшілер 
корпусына бірігеді. 

o Бұрын енжар және алаңдаған 
мәсіхшілердің тәубеге келуге тағы бір 
мүмкіндігі болуы МҮМКІН. 

• Біздің НЕГІЗГІ миссиямыз - адасқандарды 
іздеу және құтқару. Біз ЕҢ қауіпті аймақтарға 
(исламдық бекіністерге) барып, науқастарды 
сауықтыру, жындарды қуып шығару, 
соқырлықты, саңыраулықты, ауруларды және 
т.б. емдеу арқылы адамдарды Исаға апарамыз. 

o Миллиондаған адам құтқарылады, ал 
кереметтердің бейне дәлелдері бүкіл 
әлемде кең таралады. 

o Осылайша құтқарылғандар метастаз 
беріп, жүздеген миллион долларды 
үнемдейді. 



o Біз жеке немесе жұптасып және шағын 
топтарда өзіміздің қызмет көрсету базар 
аймақтарымызды жасаймыз. 
Әрқайсымыз оларға толық куәлік етеміз 
және Құдай белгілі бір аймақ үшін 
қолайлы деп санайтын жұмыс көлемін 
орындағаннан кейін, бізді жау жеңіп, 
өлтіріп, құрметпен үйге қайтарады. 

o Куәгерлер өз аймақтарында куәлік беріп, 
3,5 жыл бойы қайтыс болады. Бізді 
мұсылмандар өлтіреді , бірақ тек Құдай 
уақыт келгенде және біз жеткілікті 
әрекет жасадық деп шешкенде ғана. 
Біздің денелеріміз 3,5 жыл ішінде 
жерленбейді және мұсылмандар бір-
біріне мерекелік сыйлықтар береді. Олар 
жеңіске жеттік және Аллаһ ұлы құдай 
деп ойлайды... біз қайта тірілгенше. 

• Шабуылшыларымызға өртеуді бұйырудан 
қорықпайтын Мәсіхтің жауынгерлері ғана келе 
жатқан күшке лайық болады. 

o Біз мына қарапайым фактіден жұбаныш 
табамыз: егер Құдай біздің сол адамның 
өлімге лайық екендігі туралы 
бағалауымызбен келіспесе, біреуге 
«ӨРТ!» деп бұйырудың еш пайдасы 
болмайды. Бізді жай ғана 
айқайлағанымыз үшін кісі өлтірді деп 
айыптауға болмайды. Адамды жойып, 
бізді қорғайтын тек Құдай ғана. 

o Құдайдың шыдамының шегі бар екенін 
әлемге көрсету миллиондаған 
адамдарды құтқаруға да қызмет етеді. 
Махаббат - негізгі стратегия, бірақ кек 
алу да тиімді. 



 

 
 

 
2030 жылғы 27-28 қыркүйек : 

Бұл Йом Теруа, керней күні және 
Біз үйге барамыз . 

 
Сондай-ақ, бұл Рош Хашана, Құдай Адамды 
жаратқаннан бергі 6001 жылдың бірінші күні . Қайта 
тірілу, көкке көтерілу және қайта оралу (ҚТЖ) уақыты 
1250 күн куәлік еткеннен кейін болады, себебі 1260 күн 
«Қорқыныштың он күнімен» «қысқарады», бұл кезде 
біз Ишая 26:19-21 тармақтарына сәйкес, есіктері жабық 
бөлмелерімізде немесе бөлмелерімізде болып, 
қорғаламыз, ал Құдай өз қаһарын төгеді. 
 
 
ТЕК осы он күн ғана Құдайдың қаһары. 
 
Ұлы азаптың қалған бөлігі - Шайтанның қаһары, себебі 
ол көкке кіріп, бізді айыптаудан аулақ болады және 
өзінің аз ғана уақыты қалғанын біледі. 
 

Ишая 26:19 – Өлгендерің тіріледі; 
Олардың мәйіттері қайта тіріледі. 
Шаң басқандар, оянып, қуаныштан айқайлаңдар, 
Өйткені сенің шық таңның шықындай, 
Ал жер қайтыс болған рухтарды дүниеге әкеледі. 
Ишая 26:20 – Халқым, келіңдер, бөлмелеріңе 
кіріңдер. 
Және есіктеріңізді артыңыздан жабыңыз; 
Біраз уақытқа жасырыныңыз 
Ашулану өз жолын тапқанша . 
Ишая 26:21 – Міне, Жаратқан Ие өз орнынан 
шыға келеді. 
Жер тұрғындарын күнәлары үшін жазалау үшін; 
Жер оның қанын ашады 
Және енді оның өлтірілгендерін жасырмайды. 

 



2030 жылғы 7 қазан (Хамастың шабуылынан +7 жыл 
бұрын ): 

Бұл Йом Киппур, яғни Кешірім күні, 
Біз Мыңжылдық Патшалықтың басталуын 

күтеміз 
 
Ишаяның «бөлмелеріңізге кіріп, есіктеріңізді 
арттарыңыздан жабыңыздар» деген сөзінен кейін, біз 
Жаңа Иерусалимнің алтын қаласындағы пәтерлерімізде 
он күн қысқа уақыт боламыз деп сенемін. Яһудилердің 
он күндік айырмашылығы бар бір ғана жұп мерекесі 
бар (Моедим / מועדים): 1 Тишрейге келетін және Йом 
Теруа, керней күні және 10 Тишрейдегі Кешірім күні деп 
те аталатын Рош Хашана немесе Жаңа жыл күні. 
 
  



 

 
 

  



ДЭНИЕЛСТІҢ 70 -ШІ АПТАСЫ 
   

        
Иезуит діни қызметкері Франсиско Рибера де Вилкастин 
(1537-1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

және Джон Нельсон Дарби (1800-1882) 
тарихта кез келген пападан басқа 
христиандарды адастыру үшін көп 
жұмыс жасады. Рибераның еңбектерін 
Лукас Кинг аударған, ол былай деп 
жазады: «Иезуит Франсиско Рибераның 

Әулие Жоханның апокалипсисі туралы 
түсіндірмесі контрреформация кезінде Аян кітабының 
жаңа ақырзаман түсіндірмесін енгізді. Бұл жазба өзін 
футуризмнің бастапқы көзі ретінде көрсетіп, Римді 
диспенсацияшылдықтың авторы ретінде 
әшкерелейді ». Жақын арада көретініміздей, Рим 
ақырзаман жолынан таюдың да орталығында тұр. 
 
Дарбидің 1890 жылы жарық көрген Киелі кітап 
аудармасы әсер етіп, ішінара Скофилд Киелі кітабына 
(1909) енгізілді, ол американдық семинарияларда 
кеңінен қолданылып, бірнеше буынның жақсы ниетті 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


 

 
 

пасторларының ілімін ластады. Шын мәнінде, сіздің 
қарапайым авторыңызды Техас штатындағы Дентон 
қаласындағы Дентон Киелі кітап шіркеуінде Мәсіхке 
алып келді, сол кезде оны Даллас теологиялық 
семинариясында (DTS) білім алған Томми Нельсон ThM 
пасторлық етті: оны Скофилд ізбасарлары құрған. DTS 
диспенсацияшылдықтың ең көрнекті мекемесіне 
айналды, Скофилд Киелі кітабы оның Киелі кітаптағы 
нұсқауларының негізін қалады. Бұл менің екі онжылдық 
бойы қате Киелі кітап іліміне әкелді, мен қалағанымша 
күнә жасай аламын және жағдай тым нашарлағанға 
дейін әлі де көтеріле аламын деп сендім. 
 
Кемшіліктері бар пасторларды тәрбиелеген басқа 
семинарияларға Moody Bible Institute, Master's Seminary, 
Shepherds Theological Seminary, Chafer Theological 
Seminary, Maranatha Baptist Seminary, Philadelphia School 
of the Bible (қазіргі Cairn University), Biola және басқа да 
баптист семинариялары жатады. 
 
-ші аптасының ешбір бөлігі аяқталмаған және әлі 
толықтай болашақта болады деп сенуге алданған . Бұл 
Даниял 9:26-дағы «кейін» деген бір сөздің негізгі 
қателігі: «Содан кейін алпыс екі аптада Мәсіх кесіліп 
тасталады...» Көпшілігі «кейін» сөзі бірден кейін , дәл 
келесі күні дегенді білдіреді деп болжады. Бірақ біз 
Исаның қызметі б.з. 26 жылы Кешірім күні келгеннен 
бастап б.з. 30 жылы 5 сәуірде Пасха мерекесінде 
айқышқа шегеленгенге дейін созылғанын ескеруіміз 
керек... бұл дәл 3,5 жылға тең.  
 
-шы аптадан «КЕЙІН» кесілуі керек болғандықтан , одан 
кейін 3,5 жыл өтсе де, «КЕЙІН» емес пе? Әрине, ТЕК 3,5 
жыл қалды. 
 
Сондықтан бізге он рет азап уақыты 1260-тан 1290 күнге 



дейін болатыны айтылады. Қосымша 30 күн 2027 
жылдың 27-28 наурызында AC ашылғаннан кейінгі тек 
жолдан таю уақыты болып табылады. 
 
Көптеген христиандар азап алдындағы көтерілуге 
ұмтылады және азап басталғанға дейін Шіркеудің 
әлемнен жойылуына үміттенеді . Бұл тек арман және 
мүлдем қиял. Мен олардың тілектерін қолдайтынын 
айтқан бірнеше үзінділерді естідім, бірақ олардың 
барлығы дұрыс түсіндірілмеген: 

1. «Шіркеу туралы Аян кітабының 3-тарауынан 
кейін айтылмайды». 

a. Бұл ең жаманы. 3-тарауда Жохан 
жақында жеті заманауи шіркеуге хат 
жазып бітірді. Егер шіркеу жерде 
болмаса, неге оларға өткендеріне өкіну 
үшін хаттар жазылып жатыр? Тағы да, 
«азап әулиелерін» ойлап тапқан Джон 
Нельсон Дарбидің бұрмаланған ілімі 
қайталанады. «Азап әулиелері» деп 
аталатындар - бұл Мәсіхке тек 1260 күн 
ішінде ғана келген және өкінетін 
ештеңесі жоқ, бірақ құтқарылған кезде 
кешірілмеген жаңа сенушілер. Олар 
Ефестегідей, алғашқыда жасаған істерін 
ұмытып кеткен жоқ немесе ұмытқан жоқ. 

b. Бесінші мөрде Інжіл үшін өлген және 
Аңның белгісінен бас тартқан шейіттер 
бар. Трибберлерге дейінгілер азап шегу 
кезінде өлген әрбір адам азап шегетін 
әулие деп санайды, ал Антихрист 
ашылғанға дейін сенімге келген адам 
емес. 

c. Аян 7:9-да Ұлы азаптан шыққан сансыз 
көп адам бар екені айтылған. «Азап 



 

 
 

шегетін әулиелер», тағы да. Когнитивті 
диссонанс. 

d. Аян 11:3-те Құдайдың екі куәгері 
жұмысқа кірісетіні айтылған. Бұл 
шіркеу, яһудилер және басқа ұлт 
өкілдері. 

e. Аян 12 – Бұл тарауда 2000 жыл бұрын 
болған оқиға туралы айтылады және оны 
«[әйелдің] қалған балаларымен» 
байланыстырады. 17 « Сондықтан 
айдаһар әйелге ашуланып, Құдайдың 
өсиеттерін орындайтын және Исаның 
куәлігін ұстанатын оның қалған 
балаларымен соғысуға кетті». Қайғы-
қасірет, тағы да әулиелерге. *күрсіну* 

f. Шіркеу Аян кітабының 3-тарауынан 
кейін толықтай кездеседі. Аян 14:14-те 
былай делінген: «Содан кейін мен 
қарадым, ақ бұлтты көрдім, бұлтта адам 
ұлына ұқсайтын біреу отыр екен, оның 
басында алтын тәж, қолында өткір орақ 
бар екен. 15 Ғибадатханадан тағы бір 
періште шығып, бұлтта отырғанға қатты 
дауыспен: «Орағыңды салып, ор, өйткені 
ору уақыты келді, өйткені жердің өнімі 
піскен», – деп айқайлады. 16 Сонда 
бұлтта отырған орағын жерге сілтеп 
жіберді, сонда жер орылды». БҰЛ тек 
азап шеккен әулиелердің ғана емес, 
бүкіл шіркеудің көтерілуі. 

2. «24 ақсақал шіркеуді білдіреді және ол көкте». 
a. Олар 24 ақсақалдың Исраилдің 12 ұлы 

және 12 елшісі екенін айтады. Олардан 
Дан ба, әлде Ефрем ба деп сұрағанда, 
олар жауап бере алмайды. Екеуі де 



мәтінде кездеспейді. 
b. Сондай-ақ, Жохан өзін 12 елші-

ақсақалдың бірі ретінде көре ме деп 
сұрағанда, олар жауап бере алмайды. 
Жохан мен Жохан әңгімелесіп отыр ма? 

3. «Құдай Исаның әйелін сотта ұрмас еді». 
a. Мен бұған келісемін, бірақ олар бүкіл 

1260 күнді Құдайдың қаһары уақыты деп 
анықтайды, бірақ олай емес. Алғашқы 
1250 күн - Шайтанның қаһары, ал соңғы 
он күн ғана Құдайдың қаһары. 

b. Құдай Өзінің тостағанына үкімдерін 
төкпес бұрын, шіркеуін міндетті түрде 
қуантады. Мөрлер мен кернейлер жай 
ғана Жер бетінде не болып жатқанын 
хабарлай отырып , олар мұның бәріне 
Құдай себепші деп мәлімдемейді . 

4. «Құдай Нұхты, Лұтты және Рахабты да 
уақытында алып шықты». 

a. Нұх, Рахаб және Лұт мансабынан, отбасы 
мүшелерінен айырылды, бір жылға 
кемеде қамалды, үйлері қиратылды, тіпті 
отбасының 50%-ын, екі күйеу баласы мен 
әйелін жоғалтқаннан кейін, Лұт 
қыздарының зорлауына ұшырады. 

 
  



 

 
 

УАҚЫТ ШКАЛАСЫНЫҢ БӨЛІНУІ  

• Иерусалимді қалпына келтіру туралы жарлық 
(б.з.д. 458 ж.): Артаксеркстің жарлығы (Езра 7) 
қалпына келтіруге, басқаруға және 
ғибадатханаға қызмет етуге рұқсат береді, бұл 
«қалпына келтіру және қайта құру» критерийін 
қанағаттандырады. 

• Алғашқы 7 апта (49 жыл): б.з.д. 458–409 жж. 
Иерусалим мен оның мекемелерін қарсылық 
жағдайында қайта құру (Езра–Нехемияны 
қараңыз). 

• Келесі 62 апта (434 жыл): б.з.д. 409 – б.з. 26. 
Мәсіхтің келуіне әкелетін өсиетаралық кезең. (0 
жыл жоқ) 

• 69 аптаның соңы (483 жыл): б.з. 26 жылы. Иса 
шомылдыру рәсімінен өтіп, Рухпен майланды; 
Оның қоғамдық қызметі басталды (Лұқа 3). 

• 70-ші апта (барлығы 7 жыл, бөлінген): 
o Бірінші жартысы (3,5 жыл): б.з. 26 – б.з. 30, 

5 сәуір. Исаның жердегі қызметі. 
o 70-ші аптаның ортасы: б.з. 30 жылғы 5 

сәуір. Пасха (14/15 нисан). Иса Пасха 
қозысы ретінде айқышқа шегеленді 
("кесілді"), бұл қозының қаны арқылы 
құтқарылудың Мысырдан шығу 
типологиясын орындайды. Оның біржола 
құрбандығы ғибадатханадағы 
құрбандықтарды типологиялық тұрғыдан 
ескіртті; Ол ескі келісімді жаңасымен 
растайды. 

o Шіркеу дәуірі (пайғамбарлық алшақтық): 
б.з. 30 жылғы 5 сәуір – 2027 жылғы 27 сәуір. 
70-ші аптаның екі жартысы арасындағы 
кеңейтілген жақша. Бұл кезеңде Израильдің 



ұлттық келісім қарым-қатынасы 
тоқтатылады, ал Інжіл басқа ұлттарға 
таралады және шіркеу салынады. Бұл 
алшақтық Израильдің Мәсіхтен бас тартуы 
мен оның болашақта қалпына келуі 
арасындағы дәуірді білдіреді. Трибберлерге 
дейінгілер Исаның қызметі елшілері 
арқылы 3,5 жыл бойы жалғасқанын жиі 
айтады, бірақ елшілердің қызметі Жохан 
Аян кітабын шамамен б.з. 95 жылы 
жазғанға дейін барлығы 65 жылға созылды. 
Басқалары Оның қызметі б.з. 70 жылы 
Иерусалим мен ғибадатхананың қирауына 
дейін жалғасқанын айтады, бірақ бұл 
герменевтикалық тұрғыдан мағынасыз. 

o Елуінші күн/Шавуот (Құтқарылу 
мейрамынан 50 күн өткен соң, б.з. 30 
жылы): Киелі Рухтың төгілуі шіркеуді және 
алғашқы өнім миссиясын ашады, 
алшақтықтағы халықтарға егін жинаудың 
басталуын білдіреді. 

o Екінші жартысы (3,5 жыл, болашақ ): 2027 
жылғы 27 сәуір–2030 жылдар. Даниялдың 
Исраилге қатысты пайғамбарлығының 
соңғы орындалуы, Даниялдың халқына 
белгіленген 70 аптаның аяқталуы. Бұл 
негізінен ЯҺУДИЛЕР («Яһуда үйі») арнайы 
тағайындалған 144 000 яһуди арқылы ізгі 
хабар таратылатын кез. 

o Керней мерекесі (Рош Хашана, Тишри 1): 
екінші жартысындағы бақылау нүктесі; 
оның патшалық таққа отыру, тәубеге келу 
және ояну тақырыптары соңғы 
оқиғалардың пайғамбарлық хабарымен 
үйлеседі. 



 

 
 

o Кешірім күні (Йом Киппур, Тишри 10): 
Даниял 9-дағы күнәні тоқтату және кешірім 
жасау мақсаттарымен үндесетін ұлттық 
тәубе мен тазартудың тақырыптық 
байланысы. 

o Шатыр мерекесі (Суккот, Тишри 15–21): 
Жинау және құдайлық мекен мерекесі; 
қалпына келтірудің шарықтау шегі мен 
құтқарылғандар арасында Мәсіхтің 
қатысуын күтеді. Бұл Исаның туған күні. 

• Пайғамбарлықтан кейінгі оқиға: б.з. 70 ж. 
Римдіктердің Иерусалим мен ғибадатхананы 
қиратуы шіркеу жасы арасындағы алшақтықта 
болған көптеген алдын ала айтылған 
қирандылардың алғашқысы. 

• 70-ші апта екі 3,5 жылдық кезеңнен тұрады: 
бірінші жартысы б.з. 26 жылдан бастап б.з. 30 
жылдың 5 сәуіріне дейін созылады; екінші 
жартысы болашақта, 2027 жылдың 27 сәуірінен 
2030 жылдың 27 қыркүйегіне дейін созылады. 

• Мейрам күндеріне арналған белгілер (Құтқарылу 
мейрамы, Елуінші күн мейрамы және күзгі 
мерекелер) уақыт шкаласындағы оқиғаларға 
типологиялық негіз болып табылады, бірақ 
жылдық күндер есебін өзгертпейді. 

• Аралық шіркеу жасы 70 аптаға есептелмейді, 
себебі пайғамбарлық Даниялдың халқына 
(Израильге) және қасиетті қалаға қатысты. 

• Мәсіхтің майлануы: Исаның шомылдыру рәсімі 
оны «Ханзада Мәсіх» ретінде көрсетеді, бірақ 
оның қызметі Тешува/тәубе ету маусымынан кейін 
40 күннен кейін басталады. 

• Өтелу: Оның біздің заманымыздың 30 жылы 5 
сәуірде (Пасха, 14/15 нисан) айқышқа шегеленуі 
құрбандық жүйесінің қажеттілігін тоқтатады, бұл 



70-ші аптаның ортасында орын алады; Пасха 
қозысы ретінде Оның қаны құтқарылуды 
қамтамасыз етеді және жаңа келісімді ашады. 

• Елуінші күннің алғашқы жемістері: Пасхадан елу 
күн өткен соң, Шавуотта Киелі Рух құйылып, 
шіркеудің куәлігін іске қосып, пайғамбарлық 
үзіліс кезінде халықтар арасында егін жинауды 
алдын ала болжайды. 

• Келісім бекітілді: Иса соңғы аптаның бірінші 
жартысында қанымен орындалған жаңа келісімді 
ашты. 

• Пайғамбарлық үзіліс басталды: Мәсіхтің өлімінен 
және Исраилдің бас тартуынан кейін (Стефанды 
таспен ату сияқты оқиғалармен бейнеленген), 
пайғамбарлық сағат тоқтап, шіркеу дәуірін 
бастайды - басқа ұлт өкілдері егіліп, Інжіл бүкіл 
әлемге таралады. 

• Болашақ аяқталу және күзгі мерекелер: 70-ші 
аптаның екінші жартысы (2027 жылдың 27 
сәуірінен бастап) күзгі мерекелермен – 
кернейлермен (хабарлау және ояну), күнәдан 
арылу күнімен (ұлттық тәубе ету және тазарту) 
және шатырлармен (жинау және құдайлық тұру) 
тақырыптық тұрғыдан қиылысады деп күтілуде, 
өйткені пайғамбарлықтың Исраилге арналған 
мақсаттары нақтыланады: күнәны аяқтау, аян мен 
пайғамбарлықты бекіту және ең киелі жерді 
майлау. 

• Қалаға қатысты үкім: Біздің заманымыздың 70-ші 
жылдарындағы қирау пайғамбарлықтың 
ескертулері мен Исаның пайғамбарлық үзіліс 
кезінде болған болжамдарын көрсетеді. 
Қызықтысы, Яһуда әулеті 30-шы жылдардағы 
айқышқа шегеленуден бастап 70-ші жылдардағы 
ғибадатхананың қирауына дейін Мәсіхтерін 



 

 
 

қабылдамағанымен, ОЛАР ОНЫ ҚАБЫЛДАЙ 
АЛДЫ МА? Езекиел 4 олар Оны 
қабылдамайтынын айтты, сондықтан оларға 
тыйым салынды ма, әлде Езекиел 4 жай ғана Оны 
қабылдамайтындарын хабарлады ма? Менің 
ойымша, олар Оны қабылдауға немесе 
қабылдамауға ерікті болды, ал Құдай Езекиел 
арқылы болашақта олар Оны қабылдамауды 
таңдайтынын хабарлады. Құдай сонымен қатар 
Леуіліктер 26-ға сәйкес, есептеу жетіге 
көбейтілгенде жұмыс істеуі үшін қирауды 
айқышқа шегеленуден дәл 40 жыл өткен соң 
жасады. 

-ші аптаның ортасында кесіліп, өлтірілетінін 
айтқанын көреміз , ал Исаның қызметі дәл жеті 
аптаның жартысы болған, 70- ші жеті аптаның алғашқы 
жартысы АЯҚТАЛҒАНЫ анық емес пе? 

  



Төменде lifehopeandtruth.com сайтынан алынған: 

 

 
аптаның ортасында құрбандық пен құрбандыққа тыйым 
салады. Ал жиренішті істердің қанатында қираған адам 
болады, тіпті белгіленген ақырзаман қирағанға 
төгілгенше». 
 
Не және қашан? 
 
24-тармақта Даниялдың 70 аптасының соңында 
орындалуы тиіс алты нәрсе келтірілген: 

1. Қылмысты аяқтаңыз. 
2. Күнәларды доғарыңдар. 
3. Күнә үшін татуласыңыз (өтенеңіз). 
4. Мәңгілік әділдікті әкел. 
5. Көрініс пен пайғамбарлықты жасырыңыз. 
6. «Ең қасиеттіні» майлаңыз. 

 
Иса қызметінің соңында алғашқы үш талапты 
орындады. Иса өзінің құрбандығы арқылы күнәнің 
кешірілуіне жол ашты және біздің күнәларымыздың 
кешірілуіне себеп болды, бізді Құдаймен татуластырды 
(Қолостықтарға 1:19-20). Ол қайтып оралғаннан кейін 
соңғы үш талапты орындайды. 



 

 
 

 
Даниялдың 70 аптасы туралы пайғамбарлығындағы 
есімдіктерді сұрыптау 
 
26-тармақта қаланы (Иерусалимді) және құрбандық 
шалынатын киелі орынды қирататын зұлым ханзада 
таныстырылады. 
 
Содан кейін 27-аятта «ол бір аптаға көпшілікпен келісім 
жасайды» делінген. Бір сұрақ, ол есімдігі кімге 
қатысты? сілтеме ме ? Көпшілік «ол» 26-тармақта 
айтылған ханзаданы білдіреді деп сенеді. Бұл ханзада 
қандай да бір келісім орнатады деп есептеледі, ол 
«аптаның ортасында» (3½ жылдан кейін) бұзылады. 
 
Бірақ мұқият оқығанда, «ол» ханзаданы емес, керісінше, 
Мәсіхті меңзейтіні көрінеді. 
 
26-тармақтағы «ханзаданың халқы» деген тіркеске назар 
аударыңыз. 27-тармақтағы «ол» деген жекеше есімдікті 
26-тармақтағы көпше «халыққа» жатқызу 
грамматикалық тұрғыдан дұрыс емес. Егер «ол» 
ханзадаға қатысты болса, тіркес басқаша айтылуы керек 
еді: «халық ханзадасы». Бірақ өлеңде «ханзаданың 
халқы» айтылғандықтан, ханзада есімдіктің тиісті 
прецеденті емес. 
 
ол есімдігінің прецеденті бола алады . Демек, «ол бір 
апта бойы көпшілікпен келісім жасайды» деген тіркес 
Мәсіхке қатысты. 
 
Мәсіх «көптеген адамдармен келісімді бекітеді» 
 
27-аятта «ол» (Мәсіх) көптеген адамдармен бір аптаға 
келісім жасасатыны, содан кейін сол аптаның ортасында 
құрбандық шалу мен құрбандық шалуды тоқтататыны 



айтылған. 
 
«Келісімді растау» деген тіркес масореттік мәтінде және 
Жаңа Америка стандартты Інжілінде «берік келісім 
жасау» деп аударылған. Бұл тіркес Жаңа Қайта қаралған 
стандартты нұсқада «берік келісім жасау» деп 
аударылған. «Растау» (немесе «бекіту») деп аударылған 
еврей сөзі gabar болып табылады , ол «күшті болу, 
жеңу, ... сынған нәрсені байлау, нығайту, ... күшті ету, 
берік ету, нығайту» дегенді білдіреді (Вильгельм 
Гесениус, Еврей және Халдей лексиконы Ескі өсиет 
жазбаларына ). 
 
Басқаша айтқанда, «келісімді бекіту» дегеніміз Ишая 
42:21-де сипатталғандай, бұрыннан бар келісімді одан 
әрі бекіту және нығайту дегенді білдіреді: «Жаратқан Ие 
әділдігі үшін қуанады; Ол заңды дәріптейді және оны 
құрметтейді». (KJV) «Үлкейту» дегеніміз нығайту немесе 
кеңейту дегенді білдіреді. 
Жаңа келісім Құдай заңын байланыстыратын және 
нығайтатын Ескі келісімді нығайтады. Матай 5-тен 7-ге 
дейінгі Таудағы уағызда Исаның заңды қалай 
дәріптегенін қарастырайық. Иса 3 жарым жыл бойы 
«жаңа» немесе «нығайтылған» («берік») келісімді атап 
өтті, содан кейін айқышқа шегеленді. 
 
Мәсіх құрбандық пен құрбандыққа нүкте қояды 
 
Иса өлгеннен кейін, леуіліктердің құрбандықтары Оның 
күнә үшін өтеу құрбандығының бейнесі ретінде қажет 
болмады, яғни Ол «құрбандық пен сый-тартуды 
тоқтатты» дегенді білдіреді. Яһудилер б.з. 70 жылы 
ғибадатхана қирағанға дейін құрбандық шала берсе де, 
олар енді қажет болмады. Еврейлерге жазылған хаттың 
жазылу себептерінің бірі - яһудилерді Исаның 



 

 
 

құрбандығы мен Жаңа Келісімнің енгізілуіне 
байланысты құрбандық жүйесінің енді қажет емес 
екеніне сендіру болды (Еврейлерге 10:14-18). 
 
Даниял 9:26-27 тармақтарында Мәсіхтің барлығы 69 
аптадан (жеті апта және 62 апта) кейін «өлтірілетіні» 
айтылған. 
Пайғамбарлық 70-ші апта (жеті жыл) Исаның 
қызметінен басталды. Ол 3 жарым жылдан кейін 
(«аптаның ортасында») «өлтірілді» (айқышқа 
шегеленді). Мұқият зерттеу көрсеткендей, Ол тек 
пайғамбарлық жеті жылдық аптаның ортасында ғана 
емес, сонымен қатар күнтізбелік аптаның ортасында 
(сәрсенбі күні түстен кейін) де қайтыс болды. 
 
Осылайша , 70-ші аптада орындалуы тиіс Мәсіхтің 
жұмысы әлі аяқталмағаны анық . Бұрын 
айтылғандай, 24-тармақта көрсетілген Даниялдың 70 
аптасының соңына дейін орындалуы тиіс алты 
тармақтың алғашқы үшеуі аяқталды, ал соңғы үшеуі 
қалды. Барлығы болашақта, Мәсіх 70-ші аптаның соңғы 
жартысын аяқтаған кезде толығымен орындалады. 
 
Даниял кітабындағы тақырыптар мен оқиғаларды 
қамтитын қоса берілген мақалаларды оқып шығыңыз . 
 

 

Автор туралы 
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Дон Хенсон 
Дон Хенсон әйелі Рэннимен бірге қазіргі уақытта Акрон-
Кантон және Колумбус-Кембридж, Огайо штатындағы 
қауымдастықтардың Дүниежүзілік қауымдастығы Құдай 
шіркеуінің пасторы болып табылады . Ол 1986 жылдан 
бері пасторлық қызметте, бұрын Орегон, Теннесси, Огайо 
және Пенсильваниядағы қауымдарға қызмет еткен. 
Толығырақ оқу 
 
Міне, мен тапқан Crosswalk.com сайтындағы дереккөз, 
ол бізге сандарды есептеудің барлық жұмыстарын 
жасады. 
 

• Иса б.з.д. 5 жылы 1 нисанда дүниеге келген 
(Мыс. ш. 40:2, 34; Ж. 1:14) 

• Иса біздің заманымыздың 26 жылы, Тевет 1-де 
шомылдыру рәсімінен өтті 
(Жар. 8:5; Мар. 1:9-13) 

• Иса пайғамбар біздің заманымыздың 30 
жылының 14 нисанында айқышқа шегеленді 
(Мыс. ш. 12:6; Қор. 1-хат 5:7) 

• Иса б.з. 30 жылы, 16 нисанда қайта тірілді 
(Леуіліктер 23:10-11; Қорынттықтарға 1-хат 15:20) 

• Иса пайғамбар көкке біздің заманымыздың 30 
жылының 25-ші жұлдызында көтерілді 
(Елшілердің істері 1:3) 

• Иса 2030 жылы 1 Тишриде қайта оралады 

https://lifehopeandtruth.com/authors/don-henson/


 

 
 

(Леуі 23:24; Хос 6:2; 1Қор. 15:52) 
 

Киелі кітапта былай делінген: 
• Исаның қызметі 30 жасында шомылдыру 

рәсімінен өткен кезде басталды 
(Лұқа 3:21-23) 

• Исаның қызметі 3,5 жылға созылды 
(Даниял 9:27; 4 Пасха мерекесі: Жохан 2:13, 5:1, 

6:4, 11:55) 
• Исаның Тиберийдің билігінің 15-ші жылында 

шомылдыру рәсімінен өткені (Лұқа 3:1) 
• Иса Ирод өлмес бұрын дүниеге келген (Матай 

2:20) 
Тарих жазбалары: 

• Тиберийдің билігінің 15-ші жылы б.з. 26 жылы 
болды (оның билеушілері б.з. 12 жылы билік 
құрды) 

• Ирод б.з.д. 4 жылы қайтыс болған 
 
 
Қорытынды: 

• Егер Тиберийдің 15-ші жылы б.з. 26 жылы 
болса, онда Иса сол кезде 30 жаста болған. Егер 
Иса б.з. 26 жылы 30 жаста болса, онда ол б.з.д. 
5 жылы дүниеге келген. Демек, Исаның 
қызметі 3,5 жылға созылғандықтан, оның 
айқышқа шегеленуі б.з. 30 жылы болды. Ал 
Иса 14 нисанда айқышқа шегеленгендіктен, ол 
туған күнінен кейін 13 күннен кейін ғана 
айқышқа шегеленген, яғни ол қайтыс болған 
кезде 34 жас 13 күн болған. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
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ЕКІ КУӘГЕР КІМДЕР? 
 
Исаның қызметінің соңғы 3 жарым жылында Інжілді 
күшті түрде жариялайтын екі куәгер болады: 1) сенуші 
яһудилер және 2) сенуші басқа ұлт өкілдері . Бұлар Аян 
11:3-тегі екі пайғамбар – «Мен екі куәгеріме билік 
беремін, олар 1260 күн бойы азалы киім киіп 
пайғамбарлық етеді. [үлкен кішіпейілділік дегенді 
білдіреді] 5-аят. Егер біреу оларға зиян келтіргісі келсе, 
аузынан от шығып, жауларын жалмайды; сондықтан 
егер біреу оларға зиян келтіргісі келсе, ол осылай 
өлтірілуі керек» . 
 
Годзилла сияқты от жұтпаймыз ! Біз жай ғана « ӨРІҢІЗ 
!» деп бұйырамыз , сонда олар күйіп кетеді. Бізге зиян 
келтіргісі келетін кез келген адамды осылайша өлтіру 
керек , себебі өлімге ҚҰДАЙ кінәлі/жазады және біздің 
ешқайсымыз қылыш, мылтық, бомба, у, көлік бампері 
және т.б. қолданғандағыдай кісі өлтіру үшін 
сотталмаймыз. Тек сөйлегені үшін біреуді кісі өлтірді деп 
айыптай алмайсыз! Міне, сондықтан да Аян 13:10-да: 
«Егер біреу қылышпен өлтірсе, ол қылышпен өлтірілуі 
керек» делінген, біз физикалық түрде шайқаспаймыз. 
 
Аян 11:6 Оларда аспанды жауып тастауға билік бар, 
сонда олар пайғамбарлық еткен күндері [3½ жыл] 
жаңбыр жаумайды; [Ілияс сияқты] және олар суларды 
қанға айналдыруға [Мұса сияқты] және жерді қалаған 
кезде кез келген індетпен жазалауға билік етеді». Бұл 
шын мәнінде Исаның 7 жылдық қызметінің бірінші 
жартысында жасағанынан «үлкен істер»! 
 
Исаның айтқаны әлі орындалмаған қандай сөздер? 
Иса Жохан 14:12-де былай деген: «Сендерге шындығын 
айтамын, Мен істеген істерді Маған сенген адам да 



 

 
 

істейді, тіпті одан да үлкен істерді де істейді , өйткені 
Мен Әкеме барамын». 
 
Оның шәкірттері Исадан да үлкен кереметтер жасады 
ма? Жоқ. Бұл әлі де орындалатын пайғамбарлық. 
Исаның Әкеге баруының шәкірттерінің одан да үлкен 
істер жасауымен қандай байланысы бар? Жохан 16:7 – 
«Бірақ сендерге шындығын айтамын, менің кетуім 
сендерге пайдалы, өйткені егер Мен кетпесем, Көмекші 
сендерге келмейді, ал егер Мен кетсем, Оны сендерге 
жіберемін». 
 
Исаның шәкірттеріне кереметтер жасауға Көмекші, яғни 
Киелі Рух күш берді. 
 
Біз де Исаның қызметінің соңғы 3 жарым жылына күш 
аламыз, ол 2027 жылдың көктемінде басталады. 
Елшілердің істері 1:8 – «бірақ Киелі Рух сендерге 
түскенде, сендер жердің ең шетіне дейін Менің 
куәгерлерім боласыңдар». 
 
Матай 23:37 – «Уа, Иерусалим [яһудилер]… 38-аят – 
Міне, үйің қаңырап бос қалды; 39-аят – өйткені мен 
сендерге айтамын, енді сендер [яһудилер] Мені 
«Жаратқан Иенің атынан келе жатқан Оған батасын 
берсін!» [Оның екі куәгері] деп айтпайынша 
көрмейсіңдер» Бұл орындалмады. 
 
БІЗ Қиындық кезінде Құдайдың атынан келетіндерміз, 
СОСЫН яһудилер БІЗДІ батасын береді, өйткені біз 
оларға Інжілді жеткіземіз, және олар ақыры 
Мәсіхтерінің келгенін түсініп, Оны сағынды. Сондай-ақ, 
бүкіл әлем яһудилері Исаны «Құдайдың атынан келетін 
яһуди және басқа ұлт өкілдері куәгерлеріне батасын 
берсін» дегенге дейін көрмейді, яғни егер олар бізді 
тыңдап, қиындық кезінде тәубеге келсе ғана Иса Мәсіхті 



(жақсы ниетпен) көреді. 
 
Яһудилер Иса Мәсіхті қабылдауға қанша уақыт алады? 
Бес ай , Пасха мерекесінің 24 сәуірінен Йом Киппурға 
дейін 27 қыркүйекке дейін. Бұл адамдар азап шегіп, өле 
алмайтын, күштеп тәубеге келуге және құтқарылуды 
жалбарынуға мәжбүр болатын уақыт. Әлемдегі 
яһудилердің көпшілігі 2000 жыл бойы Мәсіхті 
қабылдамады. Иса мәңгі күтпейді. Рохабоғам 
шаяндармен жазалаймын деп қорқытқандай, Құдай да 
солай істейді. Аян 9:5 – Оларға ешкімді өлтіруге рұқсат 
етілмеді, тек бес ай бойы азаптауға рұқсат етілді; және 
олардың азабы адамды шаққанда шағатын шағу сияқты 
болды . 
 
Яһудилер Исаны б.з. 30 жылы 5 сәуірде, Пасха 
мерекесінде айқышқа шегелегендіктен және ғибадатхана 
б.з. 70 жылы, Пасха мерекесінде қиратылғандықтан, 
олардың 1960 жылдық жазасы да шамамен б.з. 2030 
жылы, Пасха мерекесінде аяқталады, бұл оларға Інжілді 
қабылдап, тәубеге келуге шамамен бес ай уақыт береді. 

 
 ИСАНЫҢ ЕКІ КУӘГЕРІ БӨЛШЕКТЕП ӨЛЕДІ. 

 
Антихрист және оның бүкіл әлемдегі ислам әскерлері 
бізбен, екі куәгермен, шайқасып, көпшілігімізді өлтіреді, 
бірақ тек біз жеке миссияларымызды орындағаннан 
кейін ғана. Аян 11:7 – «Олар куәліктерін аяқтағаннан 
кейін, тұңғиықтан шыққан аң олармен соғысып, оларды 
жеңіп, өлтіреді». Әрқайсымыздың өз миссиялық өрісіміз 
болады және біз өз миссиямызды жеке аяқтағаннан 
кейін, жауларымыздың, мұсылмандардың, гейлердің, 
аборт жасаушылардың, жемқор полицейлердің және 
судьялардың, саясаткерлердің немесе тіпті Інжілді күн 
сайын өз секталарында бұрмалап жүрген либерал 



 

 
 

уағыздаушылар мен діни қызметкерлердің қолынан қаза 
табамыз. 
 
әулиелермен соғысып , оларды жеңіп жатыр . [үдемелі 
шақ үздіксіз, біртіндеп дегенді білдіреді] 23-аят «Ол былай 
деді: «Төртінші аң жер бетіндегі төртінші патшалық 
болады, ол басқа патшалықтардан өзгеше болады және 
бүкіл жерді жалмап, таптап, жаншып тастайды. Ол 
бұрынғылардан өзгеше болады. [Ол басқаша, себебі бұл 
дін, ислам , тек саяси ұлт немесе империя емес.] 25-аят 
«Ол Ең Жоғарғыға қарсы шығып, әулиелерді [тоздырады 
[тоздыру ұзақ уақыт бойы болғанын көрсетеді] Ең 
Жоғарғының замандары мен заңдарына өзгерістер енгізуді 
көздейді; [Мұсылмандар « әл-Хиджра » күнтізбесін 
пайдаланады және Шариғатты насихаттайды . заң.] 
және олар бір уақытқа, екі уақытқа және жарты уақытқа 
оның қолына беріледі. [Тағы да бұл екі куәгердің жай ғана 
екі адам емес, миллиондаған батыл сенушілер екенін 
көрсетеді, олар біртіндеп, үздіксіз жеңіледі.] 
 
Аян 11:8 – Олардың мәйіттері мистикалық түрде Содом мен 
Мысыр деп аталатын, Иелері де айқышқа шегеленген ұлы 
қаланың көшесінде жатады. [Иерусалим, өйткені бұл 
мұсылман Антихристінің орны немесе штаб-пәтері болады] 
9-аят. Халықтардан, тайпалардан, тілдерден және 
ұлттардан шыққандар [мұсылмандар] олардың мәйіттеріне 
үш жарым күн [толық 3½ жыл] қарап, мәйіттерін қабірге 
қоюға рұқсат бермейді. 10-аят. Жер бетінде тұратындар 
оларға қуанып, тойлайды; және бір-біріне сыйлықтар 
жібереді, себебі бұл екі пайғамбар жер бетінде 
тұратындарды азаптады. [Біз оларды шындықпен 
азаптаймыз, ал бізге шабуыл жасағандарды өртейміз.] 
 
Даниял 12:1 – Сол уақытқа дейін халық пайда болғаннан 
бері болмаған қиын кезең болады. Аян 11:11 – Бірақ үш 
жарым күннен кейін, [3½ жылдан] кейін Құдайдан келген 
өмір тынысы оларға еніп, олар аяқтарынан тұрды; оларды 



бақылап тұрғандарды қатты қорқыныш биледі. 12-аят Олар 
көктен: «Мұнда көтеріліңдер», – деген қатты дауысты 
естіді. [Бұл Көкке көтерілу кезінде болады.] Содан кейін 
олар бұлтпен көкке көтерілді, ал жаулары оларды бақылап 
тұрды. 
 
Даниял 12:2 – «Жер топырағында ұйықтап жатқандардың 
көбісі мәңгілік өмірге оянады, ал қалғандары масқара және 
мәңгілік жеккөрушілікке ұшырайды. 3-аят « Түсініктері 
барлар аспан кеңістігінің жарқырауындай жарқырайды, ал 
көпшілікті әділдікке жетелейтіндер жұлдыздар сияқты 
мәңгілік жарқырайды».  
Құдай қаласа, бұл сіздің қарапайым авторыңыз. 
 
4-аят: «Ал сен, Даниял, осы сөздерді жасырып, кітапты 
заманның соңына дейін мөрлеп қой; көп адам барып-
қайтып, білім көбейеді». 6-аят: «Бұл кереметтердің соңына 
дейін қанша уақыт өтеді?» 7-аят: ...бұл бір уақытқа, уақытқа 
және жарты уақытқа созылады; және олар [мұсылмандар] 
қасиетті халықтың күшін жойып болғаннан кейін , 
[миллиондаған куәгерлер] осы оқиғалардың барлығы 
аяқталады. [Қасиетті халықтың күшін жойып жіберу Екі 
Куәгердің көп адам екенін және тек екі адам емес екенін 
дәлелдейді.] 
 
Даниял 12:9 Ол былай деді: «Жүр, Даниял, өйткені бұл 
сөздер ақыр заманға дейін жасырынып, мөрленіп тұр. 10-
аят: «Көптеген адамдар тазартылып, тазарып, 
тазартылады, ал зұлым адамдар зұлымдық жасайды; 
зұлымдардың ешқайсысы түсінбейді, ал ақылдылары 
түсінеді». 
 
 

ЗҰЛЫМДАРДЫҢ ЕШҚАЙСЫСЫ 
ТҮСІНБЕЙДІ.  



 

 
 

ИСАНЫҢ 2030 ЖЫЛЫ ҚАЙТЫП 
КЕЛЕТІНІН БІРЕУГЕ ҚАЛАЙ АЙТУҒА 

БОЛАДЫ 
 

1-қарсылық: «Күн мен сағатты ешкім 
білмейді» 
 
Олар әрқашан «Күн мен сағатты ешкім білмейді» деп 
тербеліп шығады. 
 

1. Олармен келісемін, «Сен де, мен де, еркек те, 
әйел де білмейді». 

2. Әке сізге тікелей немесе жанама түрде 
айтпайынша, сіз мұны ешқашан білемін деп 
айтпайтыныңызды айтыңыз. 

3. Оларға Матай 24:36-да не айтылғанын дәл 
айтыңыз. «...ешкім БІЛМЕЙДІ...» 

4. Оларға бұл 2000 жыл бұрын айтылған кезде 
мүлдем шындық болғанын еске салыңыз. 

5. Оларға «...ешкім ешқашан білмейді...» деп 
ЖАЗЫЛМАҒАН НӘРСЕНІ айтыңыз. 

6. Исаның СОЛ КЕЗДЕ шындық болғанын, бірақ 
ҚАЗІР емес екенін еске түсіріңіз: Ол өзінің іс 
жүзінде баспанасыз екенін және «басын 
қоятын жері жоқ» екенін айтты. Бұл енді 
шындық емес. 

7. «Тек Әке біледі...» дегенді растаңыз. 
8. Олардан немесе олар танитын біреу Әкенің 

Исаға немесе басқа біреуге айтуына 
ТОҚТАТАДЫ ма деп сұраңыз. 

9. Оларға Амос 3:7-де: «Әлемнің Әміршісі өз 
қызметшілері пайғамбарларға өз жоспарын 
ашпай ештеңе істемейді», - делінгенін еске 



салыңыз. Біз пайғамбар екенімізді 
мәлімдемейміз де, жоққа шығармаймыз да. 
Белгілердің маңызы жоқ, шындықты 
сүйіспеншілікпен айту маңызды. 

10. Даниял ақырзаман қашан болатынын 
сұрағанда, Жәбірейіл оған: «Кет, Даниял, 
өйткені сөздер оралып, ақырзаманға дейін 
мөрленеді », - дегенін еске салыңыз. 
«Ақырзаманға дейін...» деген сөз ақырзаман 
кезінде мұндай нәрселердің мөрленетінін 
білдіретін сияқты. 

11. Жәбірейіл соңғы күндері «білім көбейетінін» 
де айтқан. Ол көбейіп келеді. 

12. Аян 1:1-де Исаның айқышқа шегеленгеннен 
кейінгі 65 жыл ішінде Әкенің Исаға көп нәрсе 
айтқаны көрсетілген. Ол Оған 22 тарау берді. 

13. Бұл көрінгендей емес. Мысалы, Аян 19:12-де 
Исаның өзінен басқа ешкім білмейтін есімі бар 
екені айтылған. Бұл енді Құдіретті Әкенің 
есімін білмейтінін білдіре ме? Өйткені онда 
«Исадан басқа ешкім» есімді білмейді делінген. 
Кез келген ақылға қонымды адам Құдіретті 
Әкенің есімін білетінін айтар еді. Сонымен, 
Исаның сағатты ешкім білмейді деген сөздерін 
қалай түсінуге болады? Жауап: «білмеу» шын 
мәнінде «ашпау» дегенді білдіреді. Демек, Иса 
мұны айтқан кезде, ол әлі ашуға дайын емес 
еді. Кейінірек бұл шәкірттерге ашылған 
сияқты, өйткені елші Петір 2 Петір 3:8-9-да 
Исаның қайтып келуі кем дегенде мың жылға 
созылатынын көрсетеді, сондықтан ол Исаның 
қай уақытта қайтып келетінін білген болуы 
керек. 

  



 

 
 

2-қарсылық: «Иса түнде ұры сияқты 
келеді» 
 
Олар Исаның «түнде ұры сияқты келе жатқанын», 
сондықтан Ол барлығын таң қалдыратынын айтуы 
мүмкін. 
 

1. Оларға Исаның ТЕК ҰЙЫҚТАП 
ЖАТҚАНДАРДЫ, ҚАРАНҒЫДА 
ЖАТҚАНДАРДЫ таң қалдырамын дегенін 
білдіріңіз! 

a. 1 Салоникалықтарға 5:1-9 – Енді, 
бауырлар мен әпкелер... сендер Иеміздің 
күні түндегі ұры сияқты келетінін жақсы 
білесіңдер. Бірақ сендер, бауырлар мен 
әпкелер, бұл күн сендерді ұры сияқты 
таң қалдыру үшін қараңғылықта 
емессіңдер . Сендердің бәрің жарықтың 
және күндіздің балаларысыңдар . Біз 
түнге де, қараңғылыққа да жатпаймыз. 
Сондықтан... сергек және есірткіге 
берілейік... өйткені Құдай бізді қаһарға 
ұшырау үшін емес, Иеміз Иса Мәсіх 
арқылы құтқарылу үшін тағайындады. 

b. Ол Аян 3:3-те шіркеуге БҰЙЫРДЫ – 
«...ЕГЕР оянбасаң, Мен ұры сияқты 
келемін, сен қай уақытта келетінімді 
білмейсің». Бұл шіркеу Оның қашан 
келетінін алдын ала біле алады және 
білуі керек дегенді білдіреді. 

2. Бірақ алдын ала білмейтін адамдарға не 
болады? 

a. Иса Лұқа 12:46-47 тармақтарында 
мәсіхшілерге былай деген: «Сол құлдың 
қожайыны бір күні келеді. ол оны 



күтпеген кезде және бір сағатта ол 
білмейді, және 

b. оны бөліктерге бөліп тастайды, және 
c. Оған сенбейтіндермен бірге орын 

беріңіз. Ал дайындалмаған құл... 
d. көптеген кірпіктерге ие болады...» 

  



 

 
 

3-қарсылық: «Пассивті болу жақсы; бізге 
заманды түсінудің қажеті жоқ ». 

 
Менің ойымша, адамдар «не болса, солай болады» деген 
сияқты сөздерді қайталай береді, тек заманды түсіну 
үшін ТЫРЫСУдың да қажетін жоққа шығарады. 
Енжарлық пен жалқаулық күнә. Дәлел керек пе? 
 

1. Иса оларға Марқа 13:33-37 тармақтарында 
БҰЙЫРҒАН – «Абай болыңдар, сергек 
болыңдар ... [ол] қақпа күзетшісіне сергек 
болуды бұйырды . Сондықтан сергек болыңдар 
... егер ол кенеттен келіп, сендерді ұйықтап 
жатқан жерінен таппаса. Мен сендерге 
айтқанымды бәріне де айтамын: сергек 
болыңдар ! » 

a. Ол оларға төрт рет сақ болуды бұйырды. 
b. Сергек болу белгісіз нәрсені анықтау 

қажет екенін білдіреді. 
c. Егер Киелі кітапта бізге қажеттінің бәрі 

бар болса және дұрыс түсіндірілген 
болса , онда оны жай ғана зерттеу 
жеткілікті болар еді. 

d. Біз сақ болуымыз керек, сондықтан 
бізден күтілетін ЖАҢА нәрсе болуы 
керек, мүмкін бұл Жазбаны түсіндірудің 
жаңа тәсілі, жаңа түсінік шығар. 

2. Пассивті немесе жалқау және сергек емес кез 
келген адам күнә жасайды. Олар Исаға 
бағынбайды. Оларды алаңдататын кез келген 
нәрсе - пұт. 

  



4-қарсылық: «Бұрынғы күндерді 
белгілеушілер қателескен ». 
 
Олар: «Көптеген кездесулерді белгілеушілер қателескен, 
шын мәнінде олардың барлығы қателескен, сондықтан 
сен де қателесесің», - деп айтуы мүмкін. 
 

1. Бұл мүлдем маңызды емес. 
2. Мен орта мектепте тоғыз қызды шақырдым, 

олардың барлығы «жоқ» деп жауап берді. Бұл 
10 -шы қыздың «жоқ» деп жауап беретінін 
дәлелдей ме? 

3. Бұл күлкілі болуы мүмкін, бірақ шын мәнінде, 
бұрын ешкімнің істегені менің түсіндіру 
дәлдігіме немесе түсінігіме ешқандай әсер 
еткен жоқ. ҚАЗІРГІ күнді белгілеушілердің әлі 
қателескені дәлелденбегені бар. Ха-ха! Мүмкін, 
2030 жылғы Мессия жігіттері мұны дұрыс 
жасайтын шығар. Оның сияқты басқалар 
бұрын қателескен деп біреудің үнін өшіру 
ақымақтық. 

4. Бұл «мыңдаған қара нәсілді ер адам есірткі 
сатты, сондықтан қара нәсілді адам ретінде сіз 
де есірткі сатып жүрген болуыңыз керек» 
дегенмен бірдей. 

5. Құдай үнемі ЖАҢА істер жасайды және Ол 
әрқашан қызметшілеріне алдын ала айтып 
отырады, сонда біз қарапайым адамдар Оның 
жоспарларын жүзеге асыра аламыз. «Әрине, 
Әлемнің Әміршісі Құдай өз жоспарын 
қызметшілеріне, пайғамбарларға ашпай 
ештеңе істемейді» (Амос 3:7). 

  



 

 
 

5-қарсылық: «Сіз ерекше емессіз; Құдай 
сізбен сөйлеспейді». 

 
Олар хабаршыға шабуыл жасап, сен ерекше емессің және 
Құдай саған ештеңе айтпағанын айтуы мүмкін. 
 

1. Мен ерекше емес екеніммен келісер едім, бірақ 
Құдай Оны іздейтін қарапайым адамдарды 
пайдаланады, әсіресе олар киелілікті бар 
жүрегімен іздейтін болса. 

2. Олардың айыптауы өте менмендік. Мен 
олардан өткен сәрсенбіде түскі асқа не 
жегенімді біле ме деп сұраймын. Егер 
білмейтін болсам, онда олар Құдайдың менімен 
сөйлесіп жатқанын немесе сөйлеспейтінін 
қайдан біледі? Мәселе мынада, тек таза 
менмендік біреудің Құдайдың не екенін 
білетініне немесе басқа адамның өмірінде 
істемейтініне қалай сенетінін түсіндіреді. 

3. Сонымен қатар, тіпті ұлы пайғамбар Ілияс та 
Құдайдың Исраилде сөйлеген 7000 адамды 
білмеген, сондықтан американдық күнәһар 
Құдайдың кіммен сөйлесіп жатқанын қалай 
біле алады? 

 
  



Береялықтардың жауабы 
 
Осы қарсылықтардың барлығын ескере отырып, ең 
бастысы, Пауыл біздің береялықтар сияқты болуымыз 
керек екенін айтты, себебі олар «ақкөңіл» болды. Олар 
Пауылдың айтқанын ТОЛЫҒЫМЕН тыңдады, содан 
кейін оның айтқандарының рас екенін білу үшін 
Жазбаларды зерттеді. 
 

1. Адамдар көбінесе біз КҮН МЕН САҒАТТЫ 
білеміз деп айтып жатырмыз деп ойлайды, 
бірақ біз ешқашан олай айтпаймыз . 

2. Олар бұл идеяға қарсы, шынымды айтсам, біз 
де қарсымыз. 

3. Дегенмен, егер біз КҮН МЕН САҒАТТЫ білеміз 
деп айтсақ та, олар ТОЛЫҒЫМЕН ТЫҢДАП, 
СОСЫН Жазбаларды қарап, біздің дұрыс 
немесе бұрыс екенімізді білуі керек еді. 
Біреудің менің қателескенімді айтуына қарсы 
емеспін, бірақ олар алдымен мені толығымен 
тыңдаса ғана. Қызығы, егер олар маған менің 
қателескенімді айтса, бірақ айтқанымның несі 
дұрыс емес екенін көрсете алмаса, онда олар да 
дұрыс емес. 

4. Тіпті Иса біз байқай алатын уақыт белгілері 
арқылы мезгілді білетінімізді айтқан және ол 
ғылыми күш-жігер жұмсауға дайын адамдарға 
көбірек білім береді. 

5. Бұл тек Берияның жауабы ғана емес; бұл 
сондай-ақ Пауылдан естіген кездегі пұтқа 
табынушы афиналықтардың жауабы да: «Олар 
оны Ареопагқа алып келіп: «Сен уағыздап 
жүрген жаңа ілім не екенін білсек қайтеді? 
Өйткені сен бізге таңқаларлық нәрселерді 
айтып тұрсың; сондықтан біз бұлардың 



 

 
 

мағынасын білгіміз келеді», – деді». 
Елшілердің істері 17:19-20 Әрине, әділ мәсіхші 
пұтқа табынушылар сияқты асыл ойлы бола 
алады! 

  



НЕЛІКТЕН 2030? 
 
Исраилдің он екі ұлы болды, олар он екі руға айналды. 
 
Сүлеймен қайтыс болғаннан кейін, оның ұлы Рохабоам 
патша болды, ол менмен болды. Нәтижесінде, он екі 
рудың оны оған қарсы көтеріліс жасап, солтүстікте 
«Исраил үйін» құрды, ал оңтүстікте «Яһуда үйін» 
қалдырды. Солтүстіктегі Израиль қорқынышты пұтқа 
табынуға бет бұрды, нәтижесінде олар б.з.д. 722 жылы 
Ассирия жер аударылуына әкетілді және Құдай оларды 
390 жылға жазалады. Бұлар - Исраилдің «жоғалған он 
руы». Езекиелдің бетін Иерусалимге қаратып, сол жақ 
бүйірімен жатуы жаза жылдарының еврей уақыт 
шкаласы бойынша қоршаудың сол жағында, оңнан солға 
қарай болатынын білдіреді... яғни жаза жылдары б.з.д. 
701 жылғы қоршаудан кейін болады, себебі бұл 
Иерусалимнің алғашқы және сәтсіз қоршауы болды. 
Құдай Езекиелге қоршау әскері мен қала арасында 
темір таба орнатуды бұйырды, бұл қоршаудың сәтсіз 
болатынын білдіреді. 
 
Оңтүстіктегі Яһуда да зұлым еді, бірақ олар Құдайға 
жартылай болса да оралды, нәтижесінде Құдай оларды 
ажырастырмады, бірақ оларға жаза жариялады, бірақ 
тек 40 жылға. Езекиелдің бетін Иерусалимге қаратып, оң 
жағымен жатуы жаза жылдарының еврей уақыт 
шкаласы бойынша қоршаудың оң жағында , оңнан солға 
қарай болатынын білдірді... яғни жаза жылдары 
қоршаудан БҰРЫН хронологиялық ретпен орын алады. 
 
Ол олардың жазасын ЖЕТІ есеге көбейтетіні айтылған . 
 
Езекиел 4-те бізге Исраил үйінің 390 жылдық 
жазасының бастапқы нүктесі б.з.д. 701 жылы 



 

 
 

Ассирияның Иерусалимді алғашқы сәтсіз қоршауынан 
кейін болатыны айтылған. 
 
Израильдің жазасы б.з.д. 701 жылы Иерусалимді бірінші 
рет қоршаудан б.з.д. 311 жылға дейін созылды. Израиль 
б.з.д. 311 жылы тәубе етті ме? Жоқ. Олар тәубе 
етпегендіктен, олардың 390 жылдық жазасы жеті есеге 
көбейтілді . б.з.д. 701 жылдан бастап, тағы да 2730 жылға 
созылатын ЖАҢА жазалау кезеңіне айналды. 

 
Б.З.Д. 701 Ж. + 2730 ЖЫЛ = Б.З. 2030 Ж.   

(ЕСКЕ САЛАЙЫҚ, 0-ЖЫЛ ЖОҚ.) 
 
Яһуда жақсырақ істеді, солай ма? Жоқ. Яһуданың жазасы 
40 жылға созылды, бірақ бұл жолы қоршаудан кейін 
емес, Иерусалимді соңғы қоршаудан АЛДЫНДА 
болды . Бұл 40 жыл Исаның б.з. 30 жылы айқышқа 
шегеленуінен бастап, ғибадатхана қиратылған б.з. 70 
жылы Иерусалимді соңғы қоршауға алғанға дейін 
созылды. Олар б.з. 70 жылы тәубеге келмегендіктен, 
олардың 40 жылдық жазасы жетіге көбейтіліп, б.з. 70 
жылынан бастап 280 жылдық ЖАҢА жаза кезеңіне 
айналды. 

70 ЖЫЛ + 280 ЖЫЛ = 350 ЖЫЛ 
Олардың тәубеге келуге тағы бір мүмкіндігі болды, бірақ 

олай етпеді. 
 

Яһуданың 280 жылдық жазасы тағы да жетіге 
көбейтіледі ! 280 жыл х жеті = 1960 жыл. 

 
70 ЖЫЛ + 1960 ЖЫЛ = 2030 ЖЫЛ 

 
 
 
 
 



Израильдің жазасы ЖӘНЕ Яһуданың жазасы, тәуелсіз 
мерзімдер ретінде, 2030 жылы аяқталады! Нақтырақ 
айтқанда, 2030 жылғы Пасха мерекесінде. 
Көптеген дереккөздерден біз Исаның біздің 
заманымыздың 30 жылы , 5 сәуір , сәрсенбі күні, Пасха 
мерекесінде айқышқа шегеленгенін білеміз. 

 
  



 

 
 

Бұл өте маңызды; сіз оны алуыңыз керек.  



АЙҚЫШҚА ШЕГЕЛЕНУДІҢ 2000 ЖЫЛДЫҒЫ БІЗДІҢ 
ЗАМАНЫМЫЗДЫҢ 2030 ЖЫЛЫНА КЕЛЕДІ . 

 
Забур 90:10-да бір ұрпақ 80 жыл деп айтылған. 
 
Иса Исраилдің өз жеріне оралғанын көрген ұрпақтың өзі 
оралғанша өлмейтінін айтқан. Израиль 1948 жылы 14 
мамырда ұлт ретінде қайта туылды, бірақ Иерусалим 
1950 жылы 23 қаңтарда Кнессет 60-қа қарсы 2 дауыспен 
жариялағанға дейін әлі астана болған жоқ. 

1950 ЖЫЛ + 80 ЖЫЛ = 2030 ЖЫЛ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

төрт уақыт шкаласының бір жылда аяқталу 
мүмкіндігі АСТРОНОМИЯЛЫҚ ! 



 

 
 

Еврейлердің мереке күндері жалпы түрде «Моедим» деп 
аталады. ( מוֹעֲדִים) 
 
Моэдимге жеті негізгі фестиваль кіреді : 

• Көктемгі Моэдим: 
1. Пасах (Песах) 
2. Ашымаған нан мерекесі (Матса) 
3. Алғашқы жемістер мерекесі (Йом 

Хабиккурим) 
4. Апталар мерекесі (Шавуот немесе Елуінші 

күн мейрамы) 
  

• Күзгі Моэдим: 
5. Керней мерекесі (Йом Теруа немесе Рош 

Хашаана) 
6. Күнәдан арылу күні (Йом Киппур) 
7. Шатыр мерекесі (Суккот) 

 
Иса алғашқы келген кезде алғашқы төртеуін дәл 
уақытында орындады: 

1. Ол Пасха мерекесінде айқышқа шегеленді. 
2. Ол Ашымаған нан мейрамы кезінде қабірде 

болды. 
3. Ол Алғашқы жемістер мерекесінде қайта 

тірілді. 
4. Ол Елуінші күн мейрамында Киелі Рухты 

жіберді. 
 
екінші рет келгенде соңғы үшеуін дәл уақытында 
орындайды : 

5. Ол Йом Теруа мерекесінде оралады. 
6. Ол бізді Йом Киппур кезінде қорғайды. 
7. Ол бізді Суккоттағы Уәде етілген жерге алып 

барады. 
 
 
 



Хронологиялық тәртіппен келесі мереке күні болуы керек: 
Йом Теруа, яғни керней күні, және ол 2030 жылы 27-28 
қыркүйекке келеді .   
 

БҰЛ ҚАЙТА ТІРІЛУ КҮНІ, 
ИСАНЫҢ КӨККЕ КӨТЕРІЛУІ ЖӘНЕ ҚАЙТА ОРАЛУЫ. 

 
  



 

 
 

Даниял Жәбірейілден ақырзаман қашан келетінін сұрады, 
бірақ Дан. 12:9 – Жәбірейіл періште былай деді: «Жүр, 
Даниял, өйткені бұл сөздер ақырзаманға дейін жабық 
және мөрленген ...» 10-аят - «Көптеген адамдар 
тазартылып, тазарып, тазартылады, ал зұлым адамдар 
зұлымдық жасайды; зұлымдардың ешқайсысы түсінбейді , ал 
ақылды адамдар [яғни дана адамдар] түсінеді ...» 
 
Бұл ақпараттың барлығын Құдай Әке бізден жақында 
ғана жасырып келді. Қазір біз «ақыр заманда» 
болғандықтан, Әке бұл ақпаратты ашты, нәтижесінде 
Жәбірейіл айтқандай, «білім артады». 
 
Мен бұл нәрселер туралы 2025 жылдың наурыз айына 
дейін білмеппін, бірақ мен 11 жыл бойы қызмет етіп 
келемін! Менің білімім артты! Енді сіздің кезегіңіз . 
БІЛМЕЙТІН сөзінің түбірі - ЕЛЕМСІЗДЕУ. Дәлелдерді 
елемеңіз. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
Бұл YouTube-тегі Messiah 2030 арнасының ойнату тізімі, 
мен осы мақаладағы барлық нәрсені сол жерден 
үйрендім. Сипаттама жолақтарында көптеген адамдар 
ұнататын фондық музыкасыз нұсқаларға сілтемелер 
берілген. 
 
 
 
 
Амо 3:7 
 
Әрине, Жаратушы Ие ештеңе істемейді 
Егер Ол өзінің құпия кеңесін ашпаса 
Оның қызметшілері пайғамбарларға. 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


7 ЖЫЛДЫҚ АЗАП ЖОҚ 
 
Бізге он рет ақырзаманның тек 3 жарым жылға ғана 
созылатыны айтылған. 

1. Даниял 7:25 – бір уақыт, екі есе және жарты уақыт 
2. Даниял 12:7 – бір уақыт, екі есе және жарты уақыт 
3. Даниял 12:11 – 1290 күн 
4. Лұқа 4:25 – үш жарым жыл (Ілиясқа сілтеме 

жасай отырып) 
5. Аян 11:2 – 42 ай 
6. Аян 11:3 – 1260 күн 
7. Аян 11:9,11 – үш жарым күн 
8. Аян 12:6 – 1260 күн 
9. Аян 12:14 – бір уақыт, екі уақыт және жарты уақыт 
10. Аян 13:5 – 42 ай 

 
Мэтью Генри өзінің 1712 жылғы әйгілі Киелі кітап 
түсіндірмесінде Даниял 9:27-ні Антихристке емес, Иса 
Мәсіхке қолданды. Ол: «Өзін біржола құрбандыққа шалу 
арқылы Ол [Иса] леуіліктердің барлық құрбандықтарын 
тоқтатады», - деді. 
 
Адам Кларк өзінің 1825 жылғы белгілі Киелі кітап 
түсіндірмесінде Даниял 9:27-дегі «жеті жылдық мерзім» 
Исаның өзі «адамзатпен жаңа келісімді растайтынына» 
сілтеме жасайтынын, бірақ ескі келісімді жаңа келісім 
арқылы растайтынын айтқан . 
 
1827 жылы Джон Нельсон Дарби иезуит Франсиско 
Рибера ойлап тапқан 7 жылдық азапты және азапқа 
дейінгі көтерілісті насихаттады . 
 
Көпшілік Даниял 9:27a-ны Антихрист Израильмен 7 
жылдық бейбітшілік келісімін жасап , содан кейін 
келісімді бұзып, 3½ жылдық қорқынышты Ұлы азапқа 



 

 
 

әкеп соқтырғаны туралы қате түсіндірді. Еврейше gā ḇ ar 
, ᒒ  сөзі бұрыннан бар нәрсені жеңу, нығайту немесе בַר ָּ
растау дегенді білдіреді . Бұл ешкімнің... дегенді 
білдірмейді. Келісім жасайды . Иса Ибраһиммен 
жасалған келісімді жеті жыл бойы «көпшілікпен», яғни 
сенетіндердің барлығымен, әсіресе басқа ұлттардың 
арасына шашыраңқы «Исраил үйінің адасқан 
қойларымен» [Матай 15:24] бекітті .  
  
Әмірші » ретінде сипатталады және 26-тармақта « 
келетін Әмірші » халқы туралы айтылған . Бұл 
адамдарды шатастырады, себебі «келеді» деген сөз келер 
шақта, ал Исаның келуі өткен шақта болғаны анық. 
Дегенмен, Даниял оны жазған кезде, Исаның келуі әлі де 
ғасырлар бұрын болған. 
 
Иса Өзінің қанымен Жаңа Келісімді орнатқан және жеті 
жылдық қызметі кезінде Ыбырайыммен Келісімді 
нығайтқан Мәсіх Ханзада болды және солай болып қала 
береді . Ғалаттықтарға 3:29 – «Егер сендер Мәсіхке 
тиесілі болсаңдар, онда сендер Ыбырайымның 
ұрпағысыңдар, уәде бойынша мұрагерлерсіңдер ». Иса 
Матай 26:28-де: «Бұл — көптеген адамдардың күнәлары 
кешірілу үшін төгілетін Менің келісім қаным» (NIV) 
дегенде, ол Даниял 9:27-ден « көпшілікпен келісімді 
бекітеді » дегенді мұқият келтіріп жатқанын білген 
болуы керек. 
 
Исаның алғашқы келуі кезінде Ол 7 жылдық қызметінің 
бірінші жартысын аяқтады және ол жеті жылдық 
қызметінің ортасында «өлтірілді», бұл күнәларды 
уақытша жабу үшін яһудилердің мал құрбандығы 
жүйесіне нүкте қойды. Шатасушылық олардың б.з. 30 
жылы құрбандықтарды тоқтатуын 2027 жылы 
құрбандықтарды тоқтатуымен шатастыруынан 



туындайды. Евр. 10:12 – «бірақ Ол мәңгілік күнәлар үшін 
бір құрбандық ұсынды... 18-аят. Енді бұл нәрселер 
кешірілген жерде күнә үшін құрбандық қажет емес ». 
Бұл Оның қызметінің 3½ жылы әлі аяқталмағанын 
көрсетеді . Бұл он рет айтылған 3½ жыл, 42 ай, 1260 
күн . 
  



 

 
 

Бірақ алдымен адамзатқа сенімнен бас 
тартып, Антихристке қосылу үшін 30 күн 

беріледі. 
 

2027 ЖЫЛҒЫ 27 НАУРЫЗ 
 
 
 
 

  

T
en

 d
ay

s 
pr

io
r t

o 
10

/7
/2

03
0 

w
e 

w
ill

 b
e 

ra
pt

ur
ed

 
an

d 
pl

ac
ed

 s
af

el
y 

in
 o

ur
 "

ch
am

be
rs

" 
w

hi
le

 
G

od
's

 7
 b

ow
ls

 o
f w

ra
th

 a
re

 p
ou

re
d 

ou
t. 



діннен шығудан кейін 1260 күндік Ұлы азап басталады. 
2027 жылғы 27 сәуір 
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АЛ ИСЛАМ ТУРАЛЫ НЕ ДЕУГЕ БОЛАДЫ? 
 
Киелі жазбаларда Исламның соңғы замандағы бақылау, 
үстемдік және бағындыру жүйесі екенін меңзейтін 
көптеген деректер бар. 
 
Ислам халифаты, яғни Жаңа Осман ордені, «Аң» немесе 
Антихрист жүйесін құрайды. 
 
Махди немесе Исламның 12 -ші имамы жеке-жеке 
Антихрист болып табылады және ол сондай-ақ Аң деп те 
аталады. Контекстке байланысты «Аң» діни саяси 
ұйымды немесе оның көшбасшысын білдіруі мүмкін. 
 
Оның көмекшісі ретінде Рим Папасы Леоны 
тағайындаған, оны Киелі кітапта жалған пайғамбар деп 
атайды. 
 
Аңның белгісі сан емес, грек әріптерінің дұрыс 
түсіндірілмеуі, олардың өзі Джонның пергаментіне 
салған суретінің дұрыс түсіндірілмеуі. Джон еврей, 
арамей және грек тілдерін білген, бірақ араб тілдерін 
білмеген. Мұсылман жиһадшылардың маңдайлары мен 
оң қолдарындағы банданаларды көргенде, ол بسم الله 
екенін білді. бұл содыр топтың өздерін анықтауының 
маңызды және негізгі тәсілі болды, бірақ ол оның 
/бисмилла/ оқылатынын және «Алланың атымен» 
дегенді білдіретінін білмеді. 
 
Жеті басты аңның бастары империяларды білдіреді, 
бесеуі Жоханның заманында өткенде болған, біреуі 
белсенді болған, ал біреуі әлі пайда болған жоқ. 

1. Египет 
2. Ассирия 
3. Бабыл 

4. Мидия-Персия 
5. Греция 
6. Рим 



7. Осман империясы
 

 
Осман империясы 1923 жылы 29 қазанда Мұстафа Кемал 
Ататүрік Түркия Республикасын құрған кезде «өлімге 
әкелетін жарақатқа» ұшырады. Бұл өлімге әкелетін жара 
жақын арада жазылып, Осман империясы Нео-Осман ордені 
немесе осыған ұқсас атау ретінде қайта туады. Сондықтан Аян 
17:11-де СЕГІЗІНШІ бас туралы айтылады. Егер қайта туылған 
Рим империясы болса, онда Рим жетінші болып , сегізінші болмас 
еді ! 
 
Навуходоносордың мүсіні туралы айтатын болсақ, біз алтын , 
күміс және қола нені білдіретінін білеміз, сондықтан темір 
мен саз туралы айтып берейін. Темір Римді білдіреді. 
Константин б.з. 330 жылы шығыс Византия империясын 
құрған кезде, ол шығыс және батыс АЯҚТАРҒА бөлінді. 

 
CLAY Осман империясын да білдіреді 
Империя және жалпы ислам. Себебі 
саусақ бар , себебі олар 
Дан. 7-ден он мүйіз және 
Rev. 13 және 17-ден алынған он мүйіз; 
олар – ислам халықтары, яғни 
неге Габриэль Жоханға олардың 
«Әлі патшалық алған жоқпын» 
Ислам ойлап табылмағандықтан 
сол уақытқа дейін. Бұл он ислам елі 
халифке немесе жоғарғы билікке бағынады 
2027 жылғы бүкіл исламның көшбасшысы және береді 
оған конфедерациядағы билігі берілді. 
 
Мүсіннің аяқтары темір мен саз балшықтан «аралас» 
болуының себебі, ислам саз балшық халифасының жанында 
римдік (католиктік) темір болады. «Аралас» сөзі еврей 
тіліндегі « ערב » ' арав» немесе араб, яғни «аралас халық» сөзінен 
туындауы мүмкін. «... әрбір тайпа, халық, тіл және ұлт...» Иә, Рим 
Папасы исламды «біртуған Ибраһим діні» ретінде толық 
қолдады және католиктерге барлық діндерді «қабылдауды» 



 

 
 

тапсырды. Ол олардағы кез келген жақсылық Киелі Рухтан 
келеді дейді. Бұл мүлдем қорлау. Ол католиктерге исламды 
құрметтеуді, содан кейін төзімділікті, содан кейін 
мақұлдауды, содан кейін қабылдауды, содан кейін қолдауды, 
содан кейін бағынуды және оларға исламмен бірлікте 
маңдайларына Шаһаданы тағуды бұйырады. 
  



БҰЛ - Киелі кітаптың соңғы 
тарауында ескертілген «Аңның 

белгісі». Кім киеді 
Шахада тозаққа барады .: 

 
 

 
  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Мұсылмандар өлтірген христиандар 
олардың басын кесу үшін детекторлық жіпті пайдалану. 

 



ТӨРТ АТТЫҢ ТҮСТЕРІ НЕНІ БІЛДІРЕДІ 
АПОКАЛИПСИСТІҢ МӘНІ НЕДЕ? 

 
Төрт аттың түсі де сондай болуы кездейсоқтық емес. 

1. Ақ 
2. Қызыл 
3. Қара 
4. Жасыл 

 
Иә, 4 - ші шын мәнінде тек ЖАСЫЛ, бозғылт жасыл, ала, күл 
немесе басқа ештеңе емес, тек жасыл. Бұл Құдай ақыр заманға 
дейін жасырған немесе Исламды білдіретінін жасыру үшін 
Шайтан жасырған тағы бір нәрсе. Жасыл ат Аян 6:8-де. Аян 
8:7-де бізге ЖАСЫЛ шөптің 1/3 бөлігі өртеніп кеткені 
айтылады. Бұл дәл сол грек сөзі: χλωρός / chloros . Сіз бозғылт 
немесе күлгін шөпті көрдіңіз бе? 
 

 
Ислам елдерінің тулары ақ, қызыл, қара және жасыл 
түсті. 
 

 
  



 

 
 

Неліктен Сауд Арабиясының туында салбыраған қылыш бар 
деп ойлайсыз? 
 

 
 

Сауд Арабиясы өлім жазасы ретінде бас кесуді 
қолдануымен танымал. Менің ағам Марк сол жерде 
болған кезде басын кесуді көрген. 
 
Аян 20:4 Содан кейін мен тақтарды көрдім, оларда 
отырды, оларға сот билігі берілді. Иса туралы куәліктері 
мен Құдай сөзі үшін басы кесілгендердің , аңға немесе 
оның мүсініне табынбағандардың және маңдайлары мен 
қолдарына таңба салмағандардың жандарын көрдім; 
олар тіріліп, Мәсіхпен бірге мың жыл билік етті. 
 
Азап шегу кезінде христиандар Иса Мәсіхтің Құдайдың 
Ұлы [Оның есімі Яхве] екендігі туралы куәліктері үшін 
өлтіріледі, ол исламның үйреткеніне қарамастан 
айқышта өлді, құрбандығын аяқтап, мәңгілік өмір сүру 
үшін айқыштан түсіп, Әкесінің тасталған жеріне отырды, 
бұл қасиетті емес Рим-католик «шіркеуінің» үйреткеніне 
қарамастан. 



Өлімге дейін қарсылық көрсетпеген адамдарға не 
болады ? Аян 14:9 Сонда басқа бір періште қатты 
дауыспен былай деді: «Кімде-кім аңға және оның 
мүсініне табынып, маңдайына немесе қолына таңба 
салса, 10 ол Құдайдың қаһарының шарабын ішеді . 
 
[Бұл олардың 2030 жылдың 27-28 қыркүйегінде қайта 
көтерілмейтінін білдіреді.] 
 
Ол Оның ашу тостағанында толық күшпен араласады; 
және ол киелі періштелердің және Қозының алдында от 
пен күкіртпен азапталады. 11 Олардың азабының түтіні 
мәңгілікке көтеріледі; олар күні-түні тыным таппайды, 
аң мен оның мүсініне табынатындар және оның есімінің 
белгісін қабылдайтындар». Міне, Құдайдың өсиеттерін 
және Исаға деген сенімдерін сақтайтын әулиелер 
табандылығы. 
 
Бұл біз бастан кешіргелі тұрған ауыр сынақ. Ол Құдайға 
кімнің шынайы, заңды христиан екенін және кімнің емес 
екенін көрсетеді. 
 
  



 

 
 

«Tribulation» сөзі латынның tribulum сөзінен шыққан. 
Tribulum бидай дәндерін сабаннан күштеп бөлу үшін 
қолданылатын бастырғыш шана болды. Содан кейін 
сабан жиналып, отын ретінде жағылды. 
 

 
 
Мәсіхшілер жалған мәсіхшілерден сынақтан өтіп, ауыр 
түрде бөлінуі КЕРЕК. Біз жалған «мәсіхшілерді» 
өмірлерінің жемістерінен білеміз және әлемді 
мәсіхшілерді екіжүзді деп ойлауға мәжбүрлейтіндер 
солар екенін мойындаймыз, бірақ азап олардың шынайы 
мәртебесін барлығына айқын етеді, ал сабан бөлінгеннен 



кейін, ол жиналып, өртеледі. 
«Стандартты ислам әңгімесінде» (SIN) Мұхаммед көктен 
түскен қара тасты алғаны айтылады. Біз оны метеорит 
деп атаймыз. Исламға дейінгі тайпалар оны құдай 
ретінде қастерлеген, ал Мұхаммед оны Қағбаға қойған. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мұхаммедтің Құрайыш тайпасы және басқалары тас 
үшін таласып, ақырында оны Қағбаның сыртқы 
бұрышына қойып, мұсылмандар оны айналып өтіп, 



 

 
 

күнәларын кешіру үшін сүйе алады. Мен шынымды 
айтып тұрмын. КҮНӘ тастың бастапқыда ақ болғанын 
және барлық күнәларын кетіргендіктен қара түске 
айналғанын үйретеді. Бұл сіз бүгін оқыған ең пұтқа 
табынушылық емес пе? 
 
 
 
 
  



Рим Папасы – жалған пайғамбар Аян 13-тен 
алынған, және ол 2027 жылдың наурыз айында сөзсіз 
келген кезде Антихристті қолдайды. Менің ойымша, ол 
өзі туралы мұны білмейді. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


 

 
 

Рим Папасы махаббат пен мейірімділікті, әділеттілік пен 
мейірімділікті насихаттайтын тәтті «Құдай адамы» 
болып көрінеді, бірақ Құдайға тіл тигізетін сандырақ 
сөздер айтады. Бұл сізге Киелі кітаптағы кез келген 
аятты еске түсіре ме? 

Аян 13:11 – Содан кейін мен жерден 
шығып келе жатқан басқа бір аңды 
көрдім; оның қозы сияқты екі мүйізі 
бар еді , ал ол айдаһар сияқты 
сөйлейтін . 

 
 
 
 
 
 
Ол жоғарыда сілтеме жасалған бейнежазбада барлық 
әлемдік діндерде кездесетін кез келген жақсылық Киелі 
Рухтың ісі деп айтқан кезде Киелі Рухты қорлаған. 
Уақыты келгенде, ол Жаңа Осман ордені мен оның 
халифасының қолдауына ие болады, осылайша ол 
барлық католиктерді Шахада бас киімдерін киюге 
мәжбүрлейді.  
  



Міне, олардың пайда болуы туралы еске салу: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мұны анық түсіндіру қажет: 

Аян 13:12 – Ол бірінші аңның барлық билігін оның 
көз алдында жүзеге асырады. Жерді және онда 
тұратындарды өлімшіл жарасы жазылған бірінші 
аңға табынуға мәжбүр етеді . 

 
Өлімге әкелген жарасы жазылған аң Осман 
империясы болды , және ол «Жаңа Осман ордені» 
немесе осыған ұқсас атау ретінде қайта туылды. Бұл 
аңның жеті басы болған. Ешбір адамның жеті басы жоқ, 
сондықтан бұл халифке жасалған сәтсіз қастандық 
немесе басқа да осыған ұқсас нәрсе емес екені анық. Тіпті 
YouTube-тегі керемет AoC желісінде де келбетті 
Антихристтің қастандық әрекетінен аман қалғанын 
көрсететін бейнелер бар. AoC-тің Джеррен Льюистен мен 
Соңғы Жаңбырлар және Екі Куәгердің зәйтүн ағаштары 
деп аталатыны және оның маңыздылығы туралы бәрін 
білдім. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


 

 
 

 
Рим Папасы жақын арада көптеген таңғажайып белгілер 
көрсетеді және КАТОЛИКТЕРДІҢ КӨПШІЛІГІ оның 
айла-шарғысына алданады. 

Аян 13:14 – Ол жер бетінде тұратындарды аңның 
алдында көрсетуге берілген белгілер арқылы 
алдайды, жер бетінде тұратындарға қылыштан 
жараланып, тірілген аңның бейнесін жасауды 
бұйырады. 

 
Рим Папасы Осман империясының қайта оралуын 
тойлау үшін адамдарға құрметті бейне, белгіше немесе 
мүсін жасауды айтады.  
 
Католиктер мұны бауырластық үшін және «тек ұйымның 
қайта туылуын тойлап жатқандықтан, Исаның алдына 
адамды қоймағандықтан» қабылдайды. 

Аян 13:16 – Ол кіші мен үлкеннің, бай мен 
кедейдің, еркін мен құлдың барлығының оң 
қолына немесе маңдайына таңба салынуын 
бұйырады, 17 және таңбасы бар адамнан басқа 
ешкім сатып ала да, сата да алмайтынын, яғни 
аңның аты немесе оның атының саны бар екенін 
айтады. 18 Міне, даналық. Ақыл-есі бар адам 
аңның санын анықтасын, өйткені оның саны 
адамдікі сияқты; ал оның саны «Бсм Аллаһ» 
арқылы бейнеленген .  

 
Грек тілінен аударғанда «сан» сөзі αριθμός (арифмос) 
және оны «көпшілік» деп аударуға болады. Исламның 
Мұхаммед пайғамбарға негізделгенін ескере отырып, 
аңның көптігін Мұхаммед анықтайды және олардың 
ұраны «бисмилла», бсм Аллах деп айтуға болады . .  
 
  



КИЕЛІ КІТАПТА ШЫНЫМЕН ЯДРОЛЫҚ 
СОҒЫС БАР МА? 

 
Зәкәрия 5. «Мегилла» – пергамент жеке-жеке оралған 
цилиндр. Сол тараудағы мегилла немесе «шиыршық» 
ұзындығы 20 шынтақ немесе 30 фут, ал диаметрі 
шамамен 10 шынтақ немесе 5 фут. Иранның орта 
қашықтықтағы баллистикалық зымырандарының 
тұқымдасы дәл осы өлшемдерге жуық: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
«Факсимилелерді» басып, Мегилланы көру үшін төмен 
қарай айналдырыңыз. Оның екі жағынан оралған таныс 
шиыршық емес, бір цилиндр екенін көресіз. 
 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


 

 
 

Зәкәрия 5:11 Ол Шинар жеріндегі немесе қазіргі 
Ирандағы өз базасында орналасқан. Оны 
тасымалдайтын жүк көлігі Transporter-Erector-Launcher 
(TEL) деп аталады, ал ол атыс позициясында болған 
кезде зымыран «өз базасында» орналасады. 

 
 
Сіз Иран зымырандарының Израиль үстіндегі атмосфераға 
қайта кіргенін көрген боларсыз. Олар «аспаннан құлаған» 
аққан жұлдыздарға ұқсайды. «Шахаб-3» (парсыша: 3 شھاب , 
латынша : Š ah â b 3; «Метеор-3» дегенді білдіреді) 
«Метеор» немесе «Атқан жұлдыз» деп аталады. Олар 
атмосфераға қайта кірген оқтұмсықтар. 
 

 



Зәкәрия 5:4-те біз былай деп көреміз: «Мен оны 
шығарамын», - дейді Әлемнің Иесі, «ол ұрының үйіне және 
Менің атыммен жалған ант бергеннің үйіне кіреді; ол сол 
үйде түнеп, оны ағаштары мен тастарымен бірге жалмап 
қояды». Ядролық қару тастарды жейді... кәдімгі жарылғыш 
заттар жемейді. Демек, оны Құдай жасайды, бұл оның 
жақсырақ аударылуына ықпал етеді. 

от  אֶש ָּׁ◌ה eshshah or 
burnt offering ה  אִש◌ֶּׁ  ishshah ---- rather 
әйел ה  אִש◌ָּׁ  ишшах – 

дауысты дыбыс нүктелері ( nikud ) болмаған кезде, осы 
нұсқалардың барлығы бірдей жазылады: אשה көлемі небәрі 
10 галлон болатын ефаның ішінде... оқтұмсық ұшына 
жеткілікті, бірақ әйелге емес. (Зәкәрия пайғамбарлығынан 
ғасырлар өткеннен кейін масореттік мәтінге дейін еврей 
тілінде барлық ұсақ нүктелер болмағанын ескеріңіз.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nuclear warheads are 
surprisingly small.   
One ephah: 40 liters. 



 

 
 

 
 
 

 
 

 
  



https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-
related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Сонымен, көріп тұрғаныңыздай, егер Киелі кітап мұның 
бәрін анық көрсетсе, онда біз бәріміз келісер едік және 
сенушілер арасында ешқандай бөліну болмас еді. Бірақ 
Жебірейіл айтқандай, «бұл нәрселер ақыр заманға дейін 
жабық және мөрленген », сондықтан мен Әкенің (белгілі 
бір нәрселерді білетін жалғыз адам) оларды ашып, бізге 
(Исаның бұйрығы бойынша) жаңа нәрселерді үйренуге 
мүмкіндік беріп жатқанына күмәнданамын. Шын 
мәнінде, Аян кітабының кіріспесінде Әкенің оны Исаға 
бергені айтылмаған ба? Аян 1:1 – Құдай Оған жақын 
арада болатын нәрселерді қызметшілеріне көрсету үшін 
берген Иса Мәсіхтің аяны ; және Ол оны періштесі 
арқылы қызметшісі Жоханға жіберіп, жеткізді. 

Киелі кітапты үстірт оқу оның даналығын бермейді; 
кейбір нәрселерді түсіну үшін ғылыми, дұғамен бірге 
арнайы зерттеу және Ұстазымыз Киелі Рухқа мойынсұну 
қажет. 

Аян, Езекиел, Даниял және т.б. кітаптардағы көптеген 
деректермен біріктірілгенде, менің аналитикалық 
қорытындым мынау: Сауд Арабиясын, әсіресе Меккені 
ядролық қарумен атқылайтын Иран немесе Израиль, ал 
Иранның ядролық қаруын исламның негізінде бағалау 
үшін Құдай пайдаланады.   
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


 

 
 

Иран зымырандарының Керманшахтан Меккеге ұшу 
уақыты бір сағаттан әлдеқайда аз, ал 18-ші Аян 10, 17 
және 19-аяттарда үш рет: «Бір сағат ішінде осындай 
үлкен байлық босқа кетті!» деп айтады. 
 

 
 
  



18-ші тараудың Сауд Арабиясы туралы екенін көрсететін 
тағы бір белгі - оның байлығының ұзақ сипаттамасы. 

 v9 «Онымен зинақорлық жасап, онымен бірге 
сән-салтанат көрген жер бетінің патшалары оның 
өртеніп жатқан түтінін көргенде, оны жоқтап 
жылайды. 10 Оның азабынан қорқып, олар алыста 
тұрып : « Қайғы-қасіретке ұшырадың, ұлы қала,  
Бабылдың құдіретті қаласы! Бір сағатта сенің 
апатың келді!» – деп айқайлайды . 11 Жер 
бетіндегі саудагерлер оның үшін жылап, 
қайғырады, себебі енді ешкім олардың жүктерін 
сатып алмайды. 12 Алтын, күміс, асыл тастар, 
інжу-маржан, асыл зығыр, күлгін, жібек және ал 
қызыл мата, лимон ағашының барлық түрлері, піл 
сүйегінен жасалған барлық бұйымдар, өте қымбат 
ағаштан, қоладан, темірден және мәрмәрден 
жасалған барлық бұйымдар, 13 Даршын, хош иісті 
заттар, хош иісті заттар, ладан, шарап, зәйтүн 
майы, асыл ұн, бидай, ірі қара мал, қой, 
жылқылар, арбалар, құлдар және адам өмірі. 14 
Сен аңсаған жемістер сенен кетті, барлық сәнді 
және әсем нәрселер сенен кетті, енді адамдар 
оларды таба алмайды. 15 Осы заттардың 
саудагерлері оның азабынан қорқып, алыста 
тұрып , жылап, қайғырады. 16 Олар: «Қайғы-
қасірет, ұлы қала, асыл зығыр, күлгін және ал 
қызыл матадан киім киіп, алтын, асыл тастар мен 
інжу-маржандармен әшекейленген. 17 Өйткені бір 
сағат ішінде осындай мол байлық жойылды!» – 
дейді. Әрбір кеме капитаны, әрбір жолаушы мен 
теңізші, сондай-ақ теңіз жағасында күн көріп 
жүргендердің бәрі алыста тұрып , 18 оның өртеніп 
жатқан түтінін көріп, айқайлап: «Қай қала ұлы 
қалаға тең келер?» – деді. 19 Олар бастарына 
топырақ шашып, жылап, қайғырып: «Қайғы, 



 

 
 

қайғы-қасірет, ұлы қала! Теңізде кемелері 
барлардың бәрі оның байлығымен байыды, 
өйткені ол бір сағат ішінде қирады!» – деді. 20 
Қуаныңдар, аспан, қасиеттілер, елшілер және 
пайғамбарлар, өйткені Құдай сендерге оған үкім 
шығарды ». 

 

 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Барлық теңізшілердің «оның азабынан қорқып, алыста 
тұрғанына» назар аударыңыз. Қашықтық - радиациядан 
қорғанудың негізгі шарасы немесе сақтық шарасы. Міне, 
сондықтан Аян 18-де былай делінген: 22 Сенен 
арфашылардың, музыканттардың, флейташылардың 
және кернейшілердің дыбысы енді естілмейді ; сенен 
ешқандай қолөнер шебері енді табылмайды; сенен 
диірменнің дыбысы енді естілмейді ; 23 сенен шамның 
жарығы енді көрінбейді; күйеу жігіт пен қалыңдықтың 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


дауысы енді естілмейді ; өйткені сенің саудагерлерің жер 
бетіндегі ұлы адамдар болды , өйткені барлық халықтар 
сенің сиқырыңа алданды. 24 Онда пайғамбарлардың, 
әулиелердің және жер бетінде өлтірілгендердің 
барлығының қаны табылды». Радиациямен [яғни 
Wormwood] ластанған кезде ешкім енді сол жерге бара 
алмайды. 
 

 
 
 
Зәкәрия 14-те Құдайдың обасының салдары сипатталған: 
12 Енді Жаратқан Ие Иерусалимге қарсы соғысқа 
аттанған барлық халықтарға мына обамен соққы береді: 
аяқтарында тұрғанда олардың денелері шіріп кетеді , 
көздері ұяларында, тілдері аузында шіріп кетеді. Бұл 
ядролық қарудың салдарын сипаттай алатын сияқты. 
  



 

 
 

Американдық атом бомбаларының құрбандары: 
Жапония 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Жоел 2 бізге Құдайдың қаһарының көрінісі қандай 
болатыны туралы тағы бір кеңес береді: 

аспанда да, жерде де кереметтер көрсетемін , 
Қан, от және түтін бағаналары . 
31 «Күн қараңғылыққа айналады, 
Ал ай қанға айналады 
Жаратқан Иенің ұлы және қорқынышты күні 
келмес бұрын. 

 
Адамдар бір-біріне қарсы ядролық қару қолданады, 
бірақ олардың жүректеріне мұны істеуге деген ниет 
Құдайдың өзі. Ол мұны зұлым халықтарды жою құралы 
ретінде жасайды, сол арқылы қалған халықтар [Таяу 
Шығыстан алыс тұратындар] Оның және жалғыз Оның 
тірі Құдай екенін білуі мүмкін. 
 



 

 
 

От пен түтін бағандары дейсіз бе? Бұл маған нені еске 
салады? 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



жеті тостағаны төгілген «Құдайдың күні» кезеңінде 
халықтармен қалай шайқасып , оларды жазалайтыны да 
айтылған . 

v2 – Өйткені Жаратқан Иенің қаһары барлық 
халықтарға қарсы, 
Оның қаһары олардың барлық әскерлеріне қарсы; 
Ол оларды мүлдем жойып жіберді, 
Ол оларды қырғынға берді. 
3 Сондықтан олардың өлтірілгендері 

лақтырылады, 
Ал олардың мәйіттері сасық иіс шығарады, 
Ал таулар олардың қанына малынған болады. 
4 Аспандағы барлық әскерлер шаршайды, 
Аспан шиыршық сияқты оралады ; 

 
Аспанның ДОМАЛҒАНЫН бұрын қай жерден көрдім? 
Хмм…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шиыршық сияқты екі жағын орап алу ма? 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Осы ядролық қарулардың барлығы жарылып жатқанда, 
жерді қорқынышты түрде дірілдетеді деп ойлаймын! 
Жергілікті жер сілкінісіне ұқсайтын, ал жарылыстардың 
жарқылы көздің жауын алатындай болады! Және бұл өте 
жақыннан шыққан күн күркіреуі сияқты саңырау ететін 
болады деп ойлаймын! 
 

 
 

 
 
Жаратқан Ие бұл күндері жер сілкінісі, діріл, бұлт пен 
шаң болады, аспан қараңғыланып, күн өшеді деп айтты 
ма? 
 
6-шы нұсқа ядролық жарылыстардың, саңырауқұлақ 
бұлттарының, жауын-шашынның, күн мен ай 
атмосферасының қараңғылануының әсерін көрсететін 
сипаттамаларға толы. 



12 Мен Ол алтыншы мөрді ашқан кезде қарадым, сонда 
қатты жер сілкінісі болды; күн шаштан жасалған азалы 
киім сияқты қарайып, бүкіл ай қан сияқты болды ; 
 

 
 
13 Аспандағы жұлдыздар жерге құлады , інжір ағашы 
қатты желмен шайқалғанда піспеген жемістерін 
төккендей. 
  



 

 
 

14 Аспан оралған шиыршық сияқты қақ айырылып, 
барлық тау мен аралдар орындарынан қозғалды. 15 
Сонда жер бетінің патшалары, ұлылары, қолбасшылары, 
байлары мен күштілері, барлық құлдары мен еркіндері 
үңгірлер мен таулардың жартастарының арасына 
тығылды. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

16 Олар таулар мен жартастарға: «Біздің үстімізге құлап, 
бізді тақта отырғанның көзінен және Қозының 
қаһарынан жасырыңдар, 17 өйткені олардың қаһарының 
ұлы күні келді, кім қарсы тұра алады?» – деді.  



 

 
 

ЕЗЕКИЕЛ 38-39 СОҒЫСТАРЫ, NBC 
СОҒЫСЫ 

 
жаңадан құрылған ислам халықтарын қамтиды . 
 
Езекиел 38:4 – [Құдай Түркияға сөйлейді] Мен сені 
бұрып, жақтарыңа ілмектер саламын, сені алып 
шығамын , [Құдай зұлым халықтарды жазалау және жою 
үшін соңғы соғысты бастайды.]... 5 Парсы, Эфиопия 
және Пут олармен бірге... 8... соңғы жылдары сен... 
Исраил тауларына келесің... олжа алу үшін зұлым 
жоспар құрасың... Соңғы күндері Мен сені өз жеріме 
қарсы шығарамын, сонда халықтар Мені танып, сен 
арқылы олардың көз алдында киелі етілген кезде , уа, 
Гог, болады»....21 Мен барлық тауларымда оған қарсы 
қылыш шақырамын», – дейді Жаратушы Тәңір Ие. «Әр 
адамның қылышы бауырына қарсы болады. 22 Мен 
онымен бірге індет пен қанмен сотқа барамын. Мен оған, 
оның әскерлеріне және онымен бірге жүрген көптеген 
халықтарға бұршақ, от және күкірт сияқты нөсер жаңбыр 
жаудырамын. 23 Мен Өзімді даңқтаймын, киелі етемін 
және көптеген халықтардың алдында Өзімді танытамын; 
сонда олар Менің Жаратқан Ие екенімді біледі ». 
 
New American Standard Bible®, Авторлық құқық © 1960, 
1971, 1977, 1995 The Lockman Foundation-қа тиесілі. 
Барлық құқықтар қорғалған. Рұқсатпен пайдаланылған. 
 
Езекиел 39:11b – Сондықтан олар Гогты барлық 
тобырымен бірге сол жерге көміп, оны Хамонгог аңғары 
деп атайды . 12 Исраил үйі жеті ай бойы жерді тазарту 
үшін оларды көмеді. 13 Тіпті жердің барлық халқы 
оларды көмді; және бұл Мен Өзімді даңқтаған күні 
олардың даңқы болады, - дейді Жаратушы Тәңір Ие. 14 
«Олар жерді үнемі аралап жүретін адамдарды бөліп, жер 



бетінде қалғандарды да жерлеп , оны тазартады. Жеті 
айдың соңында олар тінту жүргізеді . 15 Жерді аралап 
жүргендер біреудің сүйегін көргенде, жерлеушілер оны 
Хамонгог аңғарына көмгенше, ол жерге белгі қояды ... 
Осылайша олар жерді тазартады». 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
  



ҚОРЫТЫНДЫ 
 

Біз 2026 жылы өмір сүріп жатырмыз. Егер 
сіз жаңа ғана оқығандар рас болса, 
дайындалуға бір жылдан аз уақытыңыз 
бар. 

Құдаймен татуласуға арналған жыл. Киелі 
жазбаларды жаңа көзқараспен зерттеуге 
арналған жыл. Отбасыңызды, шіркеуіңізді, 
қауымдастығыңызды ескертуге арналған жыл. 
Киелі Рухтың көмегімен науқастарды 
сауықтыруға, жындарды қуып шығаруға және 
миллиондаған адамдарды жер бетіндегі ең 
қауіпті жерлерге Исаға апаруға мүмкіндік 
беретін Екі Куәгердің бірі боласыз ба, әлде 
жасырынасыз ба, ымыраға келесіз бе немесе 
Аңдар жүйесімен бірігесіз бе, шешетін жыл. 

Бұл теориялық емес. Бұл алыс болашақтағы 
болжам емес. 

Бұл сіздің өміріңіз, 2027 жылдың наурыз 
айынан басталады. 

Міне, келесі жаңалықтар: 

2027 жылғы 27-28 наурыз: 

Қираудың жиіркеніштілігі пайда болады. 
Антихрист ашылады. Ислам халифасы – Махди 
– әлемдік аренаға шығады, ал Рим Папасы оны 



 

 
 

қолдайды. 1290 күндік кері санақ басталады. 
Әлем бірден екіге бөлінеді: мұсылмандар, 
Мәсіхті қабылдамайтын еврейлер және 
католиктер Аңмен бірікті. Жалған христиандар 
оларға қосылады. Шынайы сенушілер берік 
тұрады, ал құны бәрі болуы мүмкін. 

2027 жылғы 27-28 сәуір: 

Соңғы жаңбыр жауады; бізге күш келеді. 1260 
күндік кері санақ басталады. Бұл Шайтанның 
қаһары басталған уақыт. Егер сіз адал болсаңыз, 
егер сіз барлық жүрегіңізбен киелілікке 
ұмтылсаңыз, сіз Елшілердің істері 2-тарауында 
Исаның елшілеріне берген күшін аласыз. Сіз 
науқастарды сауықтырасыз. Сіз жындарды қуып 
шығарасыз. Сіз соғыстар қызып, ядролық 
зымырандар ұшып, экономикалар құлап, 
қудалау күшейіп жатқанда, сіз исламның әскери 
бекіністеріне барып, адамдарды Исаға апарасыз. 
Сіз арқылы өтетін Құдайдың күшімен 
ауруханаларды жұмыстан шығарасыз және 
Оның жауларын өртейсіз! 

Содан кейін, әлемде бұрын-соңды болмаған ең 
қауіпті, даңқты қызметтің 3,5 жылынан кейін, сіз 
өз миссияңызды аяқтайсыз. Сіз өлтірілесіз. 
Жауларыңыз тойлап жатқанда, сіздің денеңіз 
көшеде жатады. Содан кейін... 

2030 жылғы 27-28 қыркүйек 



Үйге барасың. Өлтірілсең немесе бұлттарға 
көтерілсең, тұрасың. Өліміңді тойлаған жаулар 
сенің Исамен ауада кездесу үшін көтерілгеніңді 
үреймен бақылайды. 

Құдай Өз Ұлын қабылдамай, куәгерлерін 
өлтірген әлемге қаһарын төгіп жатқанда, сіз он 
күн бойы Жаңа Иерусалимнің ішінде қауіпсіз 
жерде боласыз. 

2030 жылғы 7 қазан 
(Хамас шабуылынан кейін дәл жеті жыл 
өткен соң): 
 
Мыңжылдық Патшалық басталады. Сіз 
Мәсіхпен бірге 1000 жыл билік етесіз. Сіз 
жұлдыздар сияқты мәңгілік жарқырайсыз. 
 

 

 
 
Сонымен, келесі жылы не істейсіз? 

Мұны сізге үйретілген нәрсеге күмән келтіргені 
үшін елемейсіз бе? Жағымсыз болғандықтан 
елемейсіз бе? Немесе сіз береялықтар сияқты, 
асыл ойлы, осы нәрселердің рас екенін білу үшін 
Жазбаларды зерттеуге дайын боласыз ба? 



 

 
 

Егер сіз мұны 2026 жылы оқып отырсаңыз, сізде 
әлі де уақыт бар. Тәубе етуге уақыт келді. 
Қасиеттілікке ұмтылуға уақыт келді. Адамзат 
тарихындағы ең ұлы миссияға жүрегіңізді 
дайындауға уақыт келді. Екі Куәгердің бірі 
болуға уақыт келді. 

Бірақ бұл уақыт қысқа. 

Сағат жүріп жатыр. 2027 жылдың наурыз 
айы бір жылдан аз уақыт қалды. 

Оны босқа өткізбеңіз. 
 

Қосымша ақпарат алу үшін Мессия 2030 
YouTube арнасын көріңіз:  
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDh
drOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

Немесе ОСЫ кітапты толық түсіндіретін 
бейнелерімді көріңіз: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kV
oFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z 

 

Сұрақтарыңыз бар ма? Маған тікелей 
хабарласыңыз:  
C. Luke Hamphreys  
info@plperoxide.com 

Оқыңыз. Дұға етіңіз. Дайындалыңыз. 
Уақыты келді. 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
mailto:info@plperoxide.com
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